

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025  
Processo Administrativo Nº 012/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ALEXANDRE MARTINS DA SILVA  
Data de Publicação: 11/09/2025 09:27:23

LOTE 1 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:52  
AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:26 G X 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                       |                   |                     |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: Caixas   | Marca: ABL          | Modelo: Caixas |
| Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:26 G X 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. CAIXA COM 100 UNDS |                   |                     |                |
| Quantidade: 120                                                                                                                                                                                                                                                       | Valor Unit.: 7,30 | Valor Total: 876,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 422 | 58.181.756/0001-64 | 7,30           | 7,30         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 216 | 35.900.411/0001-18 | 7,30           | 7,30         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:52  
AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:22 G X 1"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |                |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: Caixas   | Marca: ABL          | Modelo: Caixas |
| Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:22 G X 1", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. CAIXA COM 100 UNDS |                   |                     |                |
| Quantidade: 60                                                                                                                                                                                                                                                      | Valor Unit.: 7,35 | Valor Total: 441,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 002 | 58.181.756/0001-64 | 7,36           | 7,35         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 163 | 35.900.411/0001-18 | 7,36           | 7,36         | 0,14    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 3 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:52  
AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: Caixas      Marca: ABL      Modelo: Caixas  
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. CAIXA COM 100 UNDS  
Quantidade: 120      **Valor Unit.: 7,20**      **Valor Total: 864,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 493 | 58.181.756/0001-64 | 7,28           | 7,20         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 951 | 35.900.411/0001-18 | 7,28           | 7,27         | 0,97    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 4 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:53  
AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:18 G X 1 1/2"**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: Caixas      Marca: ABL      Modelo: Caixas  
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:18 G X 1 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. CAIXA COM 100 UNDS  
Quantidade: 60      **Valor Unit.: 7,20**      **Valor Total: 432,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 760 | 58.181.756/0001-64 | 7,28           | 7,20         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 428 | 35.900.411/0001-18 | 7,28           | 7,27         | 0,97    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:53  
ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70% 1000 ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: Litros      Marca: VIC PHARMA      Modelo: Litros  
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70%\_(70¿GL), APRESENTAÇÃO:LÍQUIDO, FRASCO COM 1000 ML  
Quantidade: 1.500      **Valor Unit.: 5,00**      **Valor Total: 7.500,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 011 | 58.181.756/0001-64 | 9,64           | 5,00         |         | Sim |
| 2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 222 | 06.132.785/0001-32 | 9,60           | 6,43         | 28,60   | Sim |
| 3 APOTEK DISTRIBUIDORA DE       | 758 | 36.099.392/0001-35 | 9,30           | 6,89         | 7,15    | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA           | 627 | 48.479.110/0001-04 | 9,00           | 7,10         | 3,05    | Sim |
| 5 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 621 | 40.328.532/0001-77 | 9,64           | 7,45         | 4,93    | Sim |
| 6 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE  | 626 | 26.754.510/0001-48 | 9,60           | 8,74         | 17,32   | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

|                                    |     |                    |      |      |      |     |
|------------------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|
| 7 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 702 | 10.978.106/0001-18 | 9,64 | 8,94 | 2,29 | Sim |
| 8 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 227 | 35.900.411/0001-18 | 9,64 | 9,64 | 7,83 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 599 | 09.113.926/0001-68 | 8,53           | 5,74         |         | Sim |

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:53  
ALGODÃO, TIPO: HIDRÓFILO, EMABAGEM 500G.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                              |                    |                       |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: Rolos     | Marca: NATHY          | Modelo: Rolos |
| Descrição: ALGODÃO, TIPO: HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO: EM MANTAS, MATERIAL: ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, TIPO EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL. EMABAGEM 500G. |                    |                       |               |
| Quantidade: 400                                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 13,00 | Valor Total: 5.200,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA        | 668 | 58.181.756/0001-64 | 14,94          | 13,00        |         | Sim |
| 2 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA | 392 | 35.514.416/0001-02 | 14,94          | 13,58        | 4,46    | Sim |
| 3 APOTEK DISTRIBUIDORA DE         | 982 | 36.099.392/0001-35 | 18,59          | 13,59        | 0,07    | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA             | 276 | 48.479.110/0001-04 | 14,00          | 14,00        | 3,02    | Sim |
| 5 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE        | 799 | 06.132.785/0001-32 | 14,93          | 14,86        | 6,14    | Sim |
| 6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS   | 019 | 40.328.532/0001-77 | 14,94          | 14,87        | 0,07    | Sim |
| 7 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS      | 750 | 35.900.411/0001-18 | 14,94          | 14,94        | 0,47    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 001 | 09.113.926/0001-68 | 20,64          | 20,64        |         | Sim |

**LOTE 8 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:53  
REANIMADOR MANUAL, MATERIAL BALÃO: SILICONE, CAPACIDADE BALÃO: CERCA 1,5 L, TAMANHOS:  
ADULTO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                              |                     |                     |             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UND        | Marca: FOYOMED      | Modelo: UND |
| Descrição: REANIMADOR MANUAL, MATERIAL BALÃO: SILICONE, CAPACIDADE BALÃO: CERCA 1,5 L, COMPONENTE 1: MÁSCARA PLÁSTICO RÍGIDO C, COXIM SILICONE, TIPO VÁLVULA: VÁLVULA UNIDIRECIONAL POP OFF CERCA 60 CMH2O, TAMANHOS: ADULTO |                     |                     |             |
| Quantidade: 5                                                                                                                                                                                                                | Valor Unit.: 144,00 | Valor Total: 720,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 516 | 58.181.756/0001-64 | 144,00         | 144,00       |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

| Razão Social                                                                                                                                                                                                                     | Num          | Documento           | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)             | ME |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------|---------------------|----|
| LOTE 9 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:53                                                                                                                                                                                        |              |                     |                |              |                     |    |
| REANIMADOR MANUAL, MATERIAL BALÃO: SILICONE, CAPACIDADE BALÃO: CERCA 500 ML, TAMANHOS: INFANTIL.                                                                                                                                 |              |                     |                |              |                     |    |
| VALORES UNITÁRIOS FINAIS                                                                                                                                                                                                         |              |                     |                |              |                     |    |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                          | Unidade: UND |                     | Marca: FOYOMED |              | Modelo: UND         |    |
| Descrição: REANIMADOR MANUAL, MATERIAL BALÃO: SILICONE, CAPACIDADE BALÃO: CERCA 500 ML, COMPONENTE 1: MÁSCARA PLÁSTICO RÍGIDO C, COXIM SILICONE, TIPO VÁLVULA: VÁLVULA UNIDIRECIONAL POP OFF CERCA 40 CMH2O, TAMANHOS: INFANTIL. |              |                     |                |              |                     |    |
| Quantidade: 5                                                                                                                                                                                                                    |              | Valor Unit.: 135,00 |                |              | Valor Total: 675,00 |    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 394 | 58.181.756/0001-64 | 135,00         | 135,00       |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 10 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:53  
ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:10 CM, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTE C/12 UNDS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                  |                   |             |                       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                          | Unidade: Pacotes  | Marca: NEVE | Modelo: Pacote s      |
| Descrição: ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:10 CM, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTE C/12 UNDS |                   |             |                       |
| Quantidade: 2.000                                                                                                                                                | Valor Unit.: 4,20 |             | Valor Total: 8.400,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA        | 428 | 58.181.756/0001-64 | 4,50           | 4,20         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS      | 487 | 35.900.411/0001-18 | 4,50           | 4,50         | 7,14    | Sim |
| 3 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA | 280 | 35.514.416/0001-02 | 5,88           | 5,88         | 30,67   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 757 | 09.113.926/0001-68 | 6,94           | 6,94         |         | Sim |

LOTE 11 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:53  
ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:15 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                  |                   |             |                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------|------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                          | Unidade: Pacotes  | Marca: NEVE | Modelo: Pacote s       |
| Descrição: ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:15 CM, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTE C/12 UNDS |                   |             |                        |
| Quantidade: 2.000                                                                                                                                                | Valor Unit.: 6,70 |             | Valor Total: 13.400,00 |

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 890 | 58.181.756/0001-64 | 6,80           | 6,70         |         | Sim |
| 2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 122 | 10.978.106/0001-18 | 6,80           | 6,72         | 0,30    | Sim |
| 3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 063 | 35.900.411/0001-18 | 6,80           | 6,79         | 1,04    | Sim |
| 4 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA  | 742 | 35.514.416/0001-02 | 7,80           | 7,80         | 14,87   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 818 | 09.113.926/0001-68 | 9,60           | 9,60         |         | Sim |

**LOTE 12 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:53  
ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:20 CM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                  |                   |                        |                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                          | Unidade: Pacotes  | Marca: NEVE            | Modelo: Pacote s |
| Descrição: ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:20 CM, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTE C/12 UNDS |                   |                        |                  |
| Quantidade: 2.000                                                                                                                                                | Valor Unit.: 8,58 | Valor Total: 17.160,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 987 | 58.181.756/0001-64 | 9,83           | 8,58         |         | Sim |
| 2 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA  | 070 | 35.514.416/0001-02 | 9,83           | 8,78         | 2,33    | Sim |
| 3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 047 | 10.978.106/0001-18 | 9,83           | 9,24         | 5,24    | Sim |
| 4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 282 | 35.900.411/0001-18 | 9,83           | 9,82         | 6,28    | Sim |
| 5 CONEXAO MEDICA COMERCIAL LTDA    | 797 | 05.359.481/0001-40 | 9,83           | 9,83         | 0,10    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 044 | 09.113.926/0001-68 | 12,11          | 8,59         |         | Sim |

**LOTE 13 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:53  
CAMPO OPERATÓRIO, DIMENSÕES:CERCA DE 45 X 50 CM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                   |                    |                       |                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                           | Unidade: Pacotes   | Marca: NEVE           | Modelo: Pacote s |
| Descrição: CAMPO OPERATÓRIO, DIMENSÕES:CERCA DE 45 X 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS :C/ FIO RADIOPACO, ACESSÓRIOS:C/ CORDÃO IDENTIFICADOR, ESTERILIDADE:USO ÚNICO, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTE C/50 |                    |                       |                  |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 55,00 | Valor Total: 5.500,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 229 | 58.181.756/0001-64 | 55,99          | 55,00        |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 108 | 35.900.411/0001-18 | 55,99          | 55,99        | 1,80    | Sim |
| 3 APOTEK DISTRIBUIDORA DE    | 180 | 36.099.392/0001-35 | 82,04          | 82,04        | 46,53   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 14 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:53  
CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL, TAMANHO: CONJUNTO C/ DIVERSOS TAMANHOS, 6 UNIDADES,  
MATERIAL :POLÍMERO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                              |                    |                     |              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                      | Unidade: Kits      | Marca: FOYOMED      | Modelo: Kits |
| Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL, TAMANHO: CONJUNTO C/ DIVERSOS TAMANHOS, 6 UNIDADES, MATERIAL :POLÍMERO |                    |                     |              |
| Quantidade: 5                                                                                                | Valor Unit.: 26,94 | Valor Total: 134,70 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 461 | 58.181.756/0001-64 | 26,94          | 26,94        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 15 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:54  
CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO:PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO:TIPO  
ÓCULOS,TAMANHO:ADULTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                               |                   |                       |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade: UND      | Marca: MEDSONDA       | Modelo: UND |
| Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO:PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO:TIPO ÓCULOS,PRONGA SILICONE CONTORNO ARREDONDADO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, TAMANHO:ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:A PROVA DE DEFORMAÇÃO E TORÇÃO,2,10M |                   |                       |             |
| Quantidade: 2.000                                                                                                                                                                                                                                             | Valor Unit.: 0,99 | Valor Total: 1.980,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA        | 345 | 58.181.756/0001-64 | 1,05           | 0,99         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS      | 127 | 35.900.411/0001-18 | 1,05           | 1,00         | 1,01    | Sim |
| 3 YUMED COMERCIO LTDA             | 730 | 48.479.110/0001-04 | 1,04           | 1,04         | 4,00    | Sim |
| 4 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA | 213 | 35.514.416/0001-02 | 1,08           | 1,08         | 3,85    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 16 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:54  
CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO:PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO:TIPO ÓCULOS,  
TAMANHO: INFANTIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: MEDSONDA      Modelo: UND  
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO:PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO:TIPO ÓCULOS, PRONGA SILICONE CONTO RNO ARREDONDADO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, TAMANHO: INFANTIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: A PROVA DE DEFORMAÇÃO E TORÇÃO,2,10M  
Quantidade: 800      **Valor Unit.:** 0,99      **Valor Total:** 792,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 909 | 58.181.756/0001-64 | 1,05           | 0,99         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 005 | 35.900.411/0001-18 | 1,05           | 1,00         | 1,01    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 17 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:54**  
**CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER: POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 14 GAU**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: ABL      Modelo: UND  
Descrição: CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER: POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 14 GAU, COMPRIMENTO: CERCA 50 MM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1:CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL  
Quantidade: 200      **Valor Unit.:** 0,70      **Valor Total:** 140,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 845 | 58.181.756/0001-64 | 0,90           | 0,70         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 568 | 40.328.532/0001-77 | 0,90           | 0,86         | 22,86   | Sim |
| 3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 414 | 35.900.411/0001-18 | 0,90           | 0,90         | 4,65    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 060 | 09.113.926/0001-68 | 1,04           | 0,73         |         | Sim |

**LOTE 18 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:54**  
**CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER: POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO: VENOSO, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 16 GAU**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: ABL      Modelo: UND  
Descrição: CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER: POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO: VENOSO, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 16 GAU, COMPRIMENTO: CERCA 50 MM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO,COMPONENTE 1:CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL  
Quantidade: 500      **Valor Unit.:** 0,70      **Valor Total:** 350,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 841 | 58.181.756/0001-64 | 0,93           | 0,70         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 941 | 35.900.411/0001-18 | 0,93           | 0,85         | 21,43   | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

|                                 |     |                    |      |      |      |     |
|---------------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 166 | 40.328.532/0001-77 | 0,93 | 0,86 | 1,18 | Sim |
|---------------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 234 | 09.113.926/0001-68 | 0,93           | 0,69         |         | Sim |

**LOTE 19 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:54**

**CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER: POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO: VENOSO, MATERIAL  
AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 18 GAU**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                             |                   |                     |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: UND      | Marca: ABL          | Modelo: UND |
| Descrição: CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER: POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO: VENOSO, MATERIAL<br>AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 18 GAU, COMPRIMENTO: CERCA 45 MM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO,<br>COMPONENTE 1:CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL |                   |                     |             |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                             | Valor Unit.: 0,70 | Valor Total: 140,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 321 | 58.181.756/0001-64 | 0,90           | 0,70         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 799 | 35.900.411/0001-18 | 0,90           | 0,85         | 21,43   | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 124 | 40.328.532/0001-77 | 0,90           | 0,86         | 1,18    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 185 | 09.113.926/0001-68 | 0,93           | 0,69         |         | Sim |

**LOTE 20 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:54**

**CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER: POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO: VENOSO, MATERIAL  
AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 20 GAU**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                             |                   |                       |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: UND      | Marca: ABL            | Modelo: UND |
| Descrição: CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER: POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO: VENOSO, MATERIAL<br>AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 20 GAU, COMPRIMENTO: CERCA 30 MM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO,<br>COMPONENTE 1:CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL |                   |                       |             |
| Quantidade: 2.500                                                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 0,70 | Valor Total: 1.750,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA        | 669 | 58.181.756/0001-64 | 1,09           | 0,70         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS      | 179 | 35.900.411/0001-18 | 1,09           | 0,85         | 21,43   | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS   | 346 | 40.328.532/0001-77 | 1,09           | 0,86         | 1,18    | Sim |
| 4 APOTEK DISTRIBUIDORA DE         | 097 | 36.099.392/0001-35 | 1,41           | 0,92         | 6,98    | Sim |
| 5 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE    | 182 | 26.754.510/0001-48 | 1,09           | 0,97         | 5,43    | Sim |
| 6 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE        | 325 | 06.132.785/0001-32 | 1,08           | 0,99         | 2,06    | Sim |
| 7 YUMED COMERCIO LTDA             | 167 | 48.479.110/0001-04 | 1,00           | 1,00         | 1,01    | Sim |
| 8 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA | 711 | 35.514.416/0001-02 | 1,09           | 1,09         | 9,00    | Sim |



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 279 | 09.113.926/0001-68 | 0,93           | 0,69         |         | Sim |

LOTE 21 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:54

CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER: POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO: VENOSO, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 22 GAU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                       |                   |            |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: UND      | Marca: ABL | Modelo: UND           |
| Descrição: CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER: POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO: VENOSO, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 22 GAU, COMPRIMENTO: CERCA 25 MM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1:CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL |                   |            |                       |
| Quantidade: 3.500                                                                                                                                                                                                                                                     | Valor Unit.: 0,84 |            | Valor Total: 2.940,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA        | 564 | 58.181.756/0001-64 | 1,02           | 0,84         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS      | 774 | 35.900.411/0001-18 | 1,02           | 0,85         | 1,19    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS   | 799 | 40.328.532/0001-77 | 1,02           | 0,86         | 1,18    | Sim |
| 4 APOTEK DISTRIBUIDORA DE         | 008 | 36.099.392/0001-35 | 1,46           | 0,96         | 11,63   | Sim |
| 5 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE    | 129 | 26.754.510/0001-48 | 1,02           | 0,97         | 1,04    | Sim |
| 6 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE        | 831 | 06.132.785/0001-32 | 1,01           | 0,99         | 2,06    | Sim |
| 7 YUMED COMERCIO LTDA             | 586 | 48.479.110/0001-04 | 1,00           | 1,00         | 1,01    | Sim |
| 8 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA | 585 | 35.514.416/0001-02 | 1,02           | 1,02         | 2,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 22 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:54

CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER: POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO: VENOSO, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 24 GAU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                       |                   |            |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: UND      | Marca: ABL | Modelo: UND           |
| Descrição: CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER: POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO: VENOSO, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 24 GAU, COMPRIMENTO: CERCA 20 MM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1:CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL |                   |            |                       |
| Quantidade: 4.000                                                                                                                                                                                                                                                     | Valor Unit.: 0,70 |            | Valor Total: 2.800,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 432 | 58.181.756/0001-64 | 1,28           | 0,70         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 602 | 40.328.532/0001-77 | 1,28           | 0,95         | 35,71   | Sim |
| 3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 482 | 10.978.106/0001-18 | 1,28           | 0,96         | 1,05    | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA              | 387 | 48.479.110/0001-04 | 1,00           | 1,00         | 4,17    | Sim |
| 5 APOTEK DISTRIBUIDORA DE          | 756 | 36.099.392/0001-35 | 1,60           | 1,05         | 5,00    | Sim |
| 6 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE         | 995 | 06.132.785/0001-32 | 1,26           | 1,06         | 0,95    | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

|                                     |     |                    |      |      |       |     |
|-------------------------------------|-----|--------------------|------|------|-------|-----|
| 7 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE      | 899 | 26.754.510/0001-48 | 1,26 | 1,09 | 2,83  | Sim |
| 8 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE | 320 | 20.743.363/0001-24 | 1,28 | 1,22 | 11,93 | Sim |
| 9 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS        | 549 | 35.900.411/0001-18 | 1,28 | 1,28 | 4,92  | Sim |
| 10 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA  | 515 | 35.514.416/0001-02 | 1,30 | 1,30 | 1,56  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 23 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:54**

**CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                     |                   |                    |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|----------------|
| Item: 1                                                                                             | Unidade: UND      | Marca: WILTEX      | Modelo: WILTEX |
| Descrição: CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL |                   |                    |                |
| Quantidade: 200                                                                                     | Valor Unit.: 0,36 | Valor Total: 72,00 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 261 | 35.900.411/0001-18 | 0,64           | 0,36         |         | Sim |
| 2 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE   | 440 | 58.406.720/0001-31 | 0,64           | 0,62         | 72,22   | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 411 | 58.181.756/0001-64 | 0,64           | 0,64         | 3,23    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 24 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:55**

**CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM:2%, APLICAÇÃO:DEGERMANTE, FRASCO COM 1000 ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                          |                    |                        |             |
|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                  | Unidade: UND       | Marca: RIOQUIMICA      | Modelo: UND |
| Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM:2%, APLICAÇÃO:DEGERMANTE, FRASCO COM 1000 ML |                    |                        |             |
| Quantidade: 720                                                                          | Valor Unit.: 16,01 | Valor Total: 11.527,20 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA        | 836 | 58.181.756/0001-64 | 21,95          | 16,01        |         | Sim |
| 2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE        | 952 | 06.132.785/0001-32 | 21,90          | 16,04        | 0,19    | Sim |
| 3 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA | 040 | 35.514.416/0001-02 | 21,95          | 16,70        | 4,11    | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA             | 123 | 48.479.110/0001-04 | 20,00          | 17,50        | 4,79    | Sim |
| 5 APOTEK DISTRIBUIDORA DE         | 253 | 36.099.392/0001-35 | 24,34          | 17,79        | 1,66    | Sim |
| 6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS   | 140 | 40.328.532/0001-77 | 21,95          | 20,45        | 14,95   | Sim |
| 7 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS      | 069 | 35.900.411/0001-18 | 21,95          | 21,95        | 7,34    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

LOTE 25 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:55  
COLAR CERVICAL TAMANHO GRANDE - ÓRTESE EXTERNA PARA COLUNA VERTEBRAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                    |                    |             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade: UND       | Marca: MSO         | Modelo: UND |
| Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO GRANDE - ÓRTESE EXTERNA PARA COLUNA VERTEBRAL - NÃO IMPLANT, MODELO:COLAR CERVICAL RESGATE PRÉ-HOSPITALAR, MATERIAL:POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO:ACOLCHOADO, ESTRUTURA:APOIO MENTONIANO, OCCIPITAL E ESTERNAL, ADICIONAIS:ABERTURA FRONTAL E POSTERIOR, TIPO FECHO VELCRO COM 5 CM, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL PEÇA ÚNICA, RADIOTRANSARENTE |                    |                    |             |
| Quantidade: 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 19,95 | Valor Total: 99,75 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 440 | 58.181.756/0001-64 | 22,27          | 19,95        |         | Sim |
| 2 YUMED COMERCIO LTDA      | 973 | 48.479.110/0001-04 | 20,00          | 20,00        | 0,25    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 26 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:55  
COLAR CERVICAL TAMANHO MÉDIO - ÓRTESE EXTERNA PARA COLUNA VERTEBRAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                    |                    |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: UND       | Marca: MSO         | Modelo: UND |
| Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO MÉDIO - ÓRTESE EXTERNA PARA COLUNA VERTEBRAL - NÃO IMPLANT, MODELO:COLAR CERVICAL RESGATE PRÉ-HOSPITALAR, MATERIAL:POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO:ACOLCHOADO, ESTRUTURA:APOIO MENTONIANO, OCCIPITAL E ESTERNAL, ADICIONAIS:ABERTURA FRONTAL E POSTERIOR, TIPO FECHO VELCRO COM 5 CM, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL PEÇA ÚNICA, RADIOTRANSARENTE |                    |                    |             |
| Quantidade: 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Valor Unit.: 19,95 | Valor Total: 99,75 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 429 | 58.181.756/0001-64 | 20,71          | 19,95        |         | Sim |
| 2 YUMED COMERCIO LTDA      | 527 | 48.479.110/0001-04 | 20,00          | 20,00        | 0,25    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 27 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:55  
COLAR CERVICAL TAMANHO PEQUENO - ÓRTESE EXTERNA PARA COLUNA VERTEBRAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: MSO      Modelo: UND  
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO PEQUENO - ÓRTESE EXTERNA PARA COLUNA VERTEBRAL - NÃO IMPLANT, MODELO:COLAR CERVICAL RESGATE PRÉ-HOSPITALAR, MATERIAL:POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO:ACOLCHOADO, ESTRUTURA:APOIO MENTONIANO, OCCIPITAL E ESTERNAL, ADICIONAIS:ABERTURA FRONTAL E POSTERIOR, TIPO FECHO VELCRO COM 5 CM, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL PEÇA ÚNICA, RADIOTRANSARENTE  
Quantidade: 5      **Valor Unit.:** 19,95      **Valor Total:** 99,75

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 298 | 58.181.756/0001-64 | 20,15          | 19,95        |         | Sim |
| 2 YUMED COMERCIO LTDA      | 806 | 48.479.110/0001-04 | 20,00          | 20,00        | 0,25    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 28 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:55**

**COLETOR DE URINA, MATERIAL :PVC, TIPO :SISTEMA FECHADO, CAPACIDADE: CERCA DE 2000 ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: FOYOMED      Modelo: UND  
Descrição: COLETOR DE URINA, MATERIAL :PVC, TIPO :SISTEMA FECHADO, CAPACIDADE: CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO:GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA:VÁLVULA ANTI-REFLUXO, PINÇA:CLAMP CORTA FLUXO, COMPONENTES:ALÇA DE SUSTENTAÇÃO, OUTROS COMPONENTES:MEMBRANA AUTOCICATR  
Quantidade: 2.000      **Valor Unit.:** 3,00      **Valor Total:** 6.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA        | 281 | 58.181.756/0001-64 | 5,15           | 3,00         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS      | 374 | 35.900.411/0001-18 | 5,15           | 3,60         | 20,00   | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS   | 495 | 40.328.532/0001-77 | 5,15           | 3,72         | 3,33    | Sim |
| 4 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA | 263 | 35.514.416/0001-02 | 5,15           | 4,74         | 27,42   | Sim |
| 5 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE        | 408 | 58.406.720/0001-31 | 5,15           | 4,75         | 0,21    | Sim |
| 6 APOTEK DISTRIBUIDORA DE         | 651 | 36.099.392/0001-35 | 7,42           | 4,83         | 1,68    | Sim |
| 7 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE        | 275 | 06.132.785/0001-32 | 5,14           | 4,93         | 2,07    | Sim |
| 8 YUMED COMERCIO LTDA             | 463 | 48.479.110/0001-04 | 5,00           | 5,00         | 1,42    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 297 | 09.113.926/0001-68 | 5,54           | 2,99         |         | Sim |

**LOTE 29 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:55**

**COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL: PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL: 13 L**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: Caixas      Marca: ECOMED      Modelo: Caixas  
Descrição: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL: PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL: 13 L, ACESSÓRIOS: ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS: PARA RESÍDUOS QUIMIOTERÁPICOS, TIPO USO: DESCARTÁVEL  
Quantidade: 1.200      **Valor Unit.:** 5,44      **Valor Total:** 6.528,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 569 | 58.181.756/0001-64 | 9,57           | 5,44         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 125 | 35.900.411/0001-18 | 9,57           | 5,45         | 0,18    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 009 | 40.328.532/0001-77 | 9,57           | 6,01         | 10,28   | Sim |
| 4 APOTEK DISTRIBUIDORA DE          | 893 | 36.099.392/0001-35 | 10,87          | 7,40         | 23,13   | Sim |
| 5 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE         | 428 | 06.132.785/0001-32 | 9,55           | 7,41         | 0,14    | Sim |
| 6 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE         | 128 | 58.406.720/0001-31 | 9,57           | 8,35         | 12,69   | Sim |
| 7 YUMED COMERCIO LTDA              | 372 | 48.479.110/0001-04 | 9,00           | 9,00         | 7,78    | Sim |
| 8 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 665 | 10.978.106/0001-18 | 9,57           | 9,23         | 2,56    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 173 | 09.113.926/0001-68 | 8,21           | 5,59         |         | Sim |

**LOTE 30 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:55  
COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL: PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL: 7 L**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                              |                   |                       |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: Caixas   | Marca: ECOMED         | Modelo: Caixas |
| Descrição: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL: PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL: 7 L, ACESSÓRIOS: ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS: REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO: DESCARTÁVEL |                   |                       |                |
| Quantidade: 600                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 4,27 | Valor Total: 2.562,00 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 918 | 58.181.756/0001-64 | 7,03           | 4,27         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 193 | 35.900.411/0001-18 | 7,03           | 4,28         | 0,23    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 075 | 40.328.532/0001-77 | 7,03           | 4,46         | 4,21    | Sim |
| 4 APOTEK DISTRIBUIDORA DE          | 587 | 36.099.392/0001-35 | 7,59           | 5,22         | 17,04   | Sim |
| 5 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 256 | 10.978.106/0001-18 | 7,03           | 5,23         | 0,19    | Sim |
| 6 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE         | 362 | 06.132.785/0001-32 | 7,00           | 5,36         | 2,49    | Sim |
| 7 YUMED COMERCIO LTDA              | 062 | 48.479.110/0001-04 | 6,00           | 6,00         | 11,94   | Sim |
| 8 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE         | 825 | 58.406.720/0001-31 | 7,03           | 6,10         | 1,67    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 669 | 09.113.926/0001-68 | 6,82           | 6,82         |         | Sim |

**LOTE 31 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:55  
COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: 13 FIOS/CM2, PACOTE C/10 UNDS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: Pacotes      Marca: KASMED      Modelo: Pacote s  
Descrição: COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO:13 FIOS/CM2, MODELO:COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS:8 CAMADAS, LARGURA:10 CM, COMPRIMENTO:10 CM, DOBRAS:5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:C/ FIO RADIOPACO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. PACOTE C/10 UNDS  
Quantidade: 100.000      **Valor Unit.:** 0,47      **Valor Total:** 47.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 120 | 58.181.756/0001-64 | 0,69           | 0,47         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 376 | 35.900.411/0001-18 | 0,69           | 0,48         | 2,13    | Sim |
| 3 YUMED COMERCIO LTDA              | 432 | 48.479.110/0001-04 | 0,60           | 0,54         | 12,50   | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 398 | 40.328.532/0001-77 | 0,69           | 0,57         | 5,56    | Sim |
| 5 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 850 | 10.978.106/0001-18 | 0,69           | 0,64         | 12,28   | Sim |
| 6 IMPÉRIO PHARMA MEDICAMENTOS      | 922 | 43.595.813/0001-84 | 9,10           | 9,10         | 1321,88 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 32 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:55**

**COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO:11 FIOS/CM2, PACOTE C/500 UNDS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: Pacotes      Marca: BIOTEXTIL      Modelo:  
Descrição: COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO:11 FIOS/CM2, MODELO:COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS:8 CAMADAS, LARGURA:7,50 CM, COMPRIMENTO:7,50 CM, DOBRAS:5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DESCARTÁVEL. PACOTE C/500 UNDS  
Quantidade: 500      **Valor Unit.:** 20,79      **Valor Total:** 10.395,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 603 | 10.978.106/0001-18 | 25,09          | 20,79        |         | Sim |
| 2 IMPÉRIO PHARMA MEDICAMENTOS      | 450 | 43.595.813/0001-84 | 69,10          | 20,96        | 0,82    | Sim |
| 3 APOTEK DISTRIBUIDORA DE          | 828 | 36.099.392/0001-35 | 28,72          | 20,97        | 0,05    | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 325 | 40.328.532/0001-77 | 25,09          | 23,26        | 10,92   | Sim |
| 5 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE         | 206 | 06.132.785/0001-32 | 25,08          | 24,32        | 4,56    | Sim |
| 6 YUMED COMERCIO LTDA              | 030 | 48.479.110/0001-04 | 24,50          | 24,50        | 0,74    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 487 | 58.181.756/0001-64 | 25,09          | 11,99        |         | Sim |
| DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 879 | 35.900.411/0001-18 | 25,09          | 12,00        | 0,0834  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 33 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:55**

**ELETRODO USO MÉDICO, APLICAÇÃO 1:P/ MONITORIZAÇÃO CARDÍACA - ECG,, PACOTE C/50 UNDS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: Pacotes      Marca: MAXIC      Modelo: Pacote s  
Descrição: ELETRODO USO MÉDICO, APLICAÇÃO 1:P/ MONITORIZAÇÃO CARDÍACA - ECG, MODELO:DE SUPERFÍCIE, TIPO:ADESIVO, MATERIAL SENSOR:PRATA/PRATA CLORADA, ADICIONAL 1:C/ GEL CONDUTOR, TAMANHOS:ADULTO, ACESSÓRIO:S/ CABO, ESTERILIDADE:USO ÚNICO. PACOTE C/50 UNDS  
Quantidade: 200      **Valor Unit.: 11,40**      **Valor Total: 2.280,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 245 | 58.181.756/0001-64 | 14,07          | 11,40        |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 844 | 40.328.532/0001-77 | 14,07          | 11,44        | 0,35    | Sim |
| 3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 965 | 06.132.785/0001-32 | 14,05          | 13,54        | 18,36   | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA           | 696 | 48.479.110/0001-04 | 14,00          | 14,00        | 3,40    | Sim |
| 5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 423 | 35.900.411/0001-18 | 14,07          | 14,07        | 0,50    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 563 | 09.113.926/0001-68 | 13,60          | 11,39        |         | Sim |

**LOTE 34 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:56**  
**EQUIPO DE TRANSFUSÃO DE HEMOCOMPONENTES, MATERIAL: PVC TRANSPARENTE, TIPO:**  
**GRAVITACIONAL, 2 VIAS, C/ DERIVAÇÃO EM Y, CÂMARA GOTEJAMENTO: MACROGOTAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: MEDIX      Modelo: UND  
Descrição: EQUIPO DE TRANSFUSÃO DE HEMOCOMPONENTES, MATERIAL: PVC TRANSPARENTE, TIPO: GRAVITACIONAL, 2 VIAS, C/ DERIVAÇÃO EM Y, CÂMARA GOTEJAMENTO: MACROGOTAS, CÂMARA DUPLA, C/ FILTRO, REGULADOR DE FLUXO MANUAL:PINÇA ROLETE, COMPRIMENTO TUBO:ATÉ 180 CM, CONECTOR PACIENTE LUER, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO, TIPOEMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 300      **Valor Unit.: 3,99**      **Valor Total: 1.197,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 083 | 58.181.756/0001-64 | 4,56           | 3,99         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 634 | 35.900.411/0001-18 | 4,56           | 4,00         | 0,25    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 576 | 40.328.532/0001-77 | 4,56           | 4,06         | 1,50    | Sim |
| 4 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 887 | 10.978.106/0001-18 | 4,56           | 4,47         | 10,10   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 35 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:56**  
**EQUIPO MACROGOTAS - EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL, MATERIAL:PVC**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: injex      Modelo: UND  
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS - EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL, MATERIAL:PVC TRANSPARENTE, CÂMARA GOTEJAMENTO: MACROGOTAS, FLEXÍVEL, C/ FILTRO, REGULADOR DE FLUXO MANUAL:PINÇA ROLETE, COMPRIMENTO TUBO:ATÉ 180 CM, TIPO INJETOR LATERAL:C/ 1 INJETOR, AUTOCICATRIZANTE, CONECTOR  
Quantidade: 12.000      **Valor Unit.: 0,94**      **Valor Total: 11.280,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                         | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS      | 217 | 40.328.532/0001-77 | 1,77           | 0,94         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS         | 828 | 35.900.411/0001-18 | 1,77           | 0,97         | 3,19    | Sim |
| 3 PROMED DISTRIBUIDORA DE            | 311 | 53.976.974/0001-71 | 1,50           | 0,99         | 2,06    | Sim |
| 4 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE   | 689 | 10.978.106/0001-18 | 1,77           | 1,03         | 4,04    | Sim |
| 5 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE           | 998 | 06.132.785/0001-32 | 1,76           | 1,11         | 7,77    | Sim |
| 6 APOTEK DISTRIBUIDORA DE            | 889 | 36.099.392/0001-35 | 1,69           | 1,12         | 0,90    | Sim |
| 7 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE       | 638 | 26.754.510/0001-48 | 1,76           | 1,23         | 9,82    | Sim |
| 8 YUMED COMERCIO LTDA                | 224 | 48.479.110/0001-04 | 1,40           | 1,40         | 13,82   | Sim |
| 9 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE           | 437 | 58.406.720/0001-31 | 1,77           | 1,45         | 3,57    | Sim |
| 10 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE | 875 | 20.743.363/0001-24 | 1,77           | 1,77         | 22,07   | Sim |
| 11 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA   | 839 | 35.514.416/0001-02 | 1,77           | 1,77         | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 648 | 09.113.926/0001-68 | 1,10           | 0,76         |         | Sim |
| N & J DISTRIBUIDORA LTDA    | 121 | 58.181.756/0001-64 | 1,77           | 0,77         | 1,3158  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 36 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:56  
EQUIPO MICRO GROTAS - TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                   |            |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UND      | Marca: TKL | Modelo: UND         |
| Descrição: EQUIPO MICRO GROTAS - TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO: MÍN. 140 CM, TIPO CÂMARA: CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO BURETA:BURETA RÍGIDA C/ALÇA, C/INJETOR, VOLUME BURETA:MÍN.100 ML, TIPO GOTEJADOR: MICROGOTAS, TIPO PINÇA: REGULADOR DE FLUXO |                   |            |                     |
| Quantidade: 500                                                                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 1,26 |            | Valor Total: 630,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 481 | 58.181.756/0001-64 | 1,68           | 1,26         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 601 | 35.900.411/0001-18 | 1,68           | 1,30         | 3,17    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 852 | 40.328.532/0001-77 | 1,68           | 1,41         | 8,46    | Sim |
| 4 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE  | 241 | 26.754.510/0001-48 | 1,68           | 1,53         | 8,51    | Sim |
| 5 YUMED COMERCIO LTDA           | 765 | 48.479.110/0001-04 | 1,55           | 1,55         | 1,31    | Sim |
| 6 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 871 | 58.406.720/0001-31 | 1,68           | 1,60         | 3,23    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 825 | 09.113.926/0001-68 | 1,42           | 1,27         |         | Sim |

**LOTE 37 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:56  
ESCOVA DEGERMAÇÃO, APLICAÇÃO:COM CLOREXIDINA À 2%, ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS  
ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

Item: 1      Unidade: UND      Marca: VICPHARMA      Modelo: VICPHARMA  
Descrição: ESCOVA DEGERMAÇÃO, APLICAÇÃO:COM CLOREXIDINA À 2%, ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS  
ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 1,87      Valor Total: 561,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE | 652 | 06.132.785/0001-32 | 2,03           | 1,87         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 115 | 58.181.756/0001-64 | 2,04           | 2,04         | 9,09    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| APOTEK DISTRIBUIDORA DE | 253 | 36.099.392/0001-35 | 2,46           | 1,86         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 38 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:56  
ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE: ANALÓGICO, ANERÓIDE, TAMANHO: ADULTO"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: PREMIUM      Modelo: PREMIUM  
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE: ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO: DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO: ATÉ 300  
MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA: BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO: FECHO EM VELCRO, TAMANHO: ADULTO"  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 74,37      Valor Total: 14.874,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PROMED DISTRIBUIDORA DE          | 095 | 53.976.974/0001-71 | 108,33         | 74,37        |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 397 | 58.181.756/0001-64 | 108,33         | 74,38        | 0,01    | Sim |
| 3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 010 | 35.900.411/0001-18 | 108,33         | 74,40        | 0,03    | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 558 | 40.328.532/0001-77 | 108,33         | 83,67        | 12,46   | Sim |
| 5 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE         | 099 | 58.406.720/0001-31 | 108,33         | 87,55        | 4,64    | Sim |
| 6 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 412 | 10.978.106/0001-18 | 108,33         | 102,00       | 16,50   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 39 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:56  
ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, CERCA DE 100 MM, X 4,5M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Rolos      Marca: WILTEX      Modelo: Rolos  
Descrição: ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL: DORSO EM ALGODÃO, COMPONENTES: ADESIVO À BASE DE  
ZINCO, DIMENSÕES: CERCA DE 100 MM, COR: COM COR. EMBALAGEM 4,5M  
Quantidade: 2.000      Valor Unit.: 7,94      Valor Total: 15.880,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 816 | 58.181.756/0001-64 | 10,95          | 7,94         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 097 | 35.900.411/0001-18 | 10,95          | 7,95         | 0,13    | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

|                                 |     |                    |       |       |       |     |
|---------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 3 APOTEK DISTRIBUIDORA DE       | 602 | 36.099.392/0001-35 | 12,40 | 9,19  | 15,60 | Sim |
| 4 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE  | 081 | 26.754.510/0001-48 | 10,95 | 9,24  | 0,54  | Sim |
| 5 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 850 | 06.132.785/0001-32 | 10,94 | 9,46  | 2,38  | Sim |
| 6 DISMATH DISTRIBUIDORA DE      | 445 | 34.180.445/0001-12 | 10,95 | 9,48  | 0,21  | Sim |
| 7 CONEXAO MEDICA COMERCIAL LTDA | 357 | 05.359.481/0001-40 | 10,95 | 10,33 | 8,97  | Sim |
| 8 YUMED COMERCIO LTDA           | 060 | 48.479.110/0001-04 | 10,60 | 10,60 | 2,61  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 139 | 09.113.926/0001-68 | 12,10          | 8,23         |         | Sim |

**LOTE 40 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:56  
FITA HOSPITALAR, TIPO: MICROPOROSA, EMBALAGEM 4,5M**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                   |                   |                       |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UNID     | Marca: GLOMED (SC)    | Modelo: GLOMED (SC) |
| Descrição: FITA HOSPITALAR, TIPO: MICROPOROSA, MATERIAL: DORSO EM NÃO TECIDO, COMPONENTES: ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES: CERCA DE 100 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HIPOALERGÊNICO, COR: COM COR. EMBALAGEM 4,5M |                   |                       |                     |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 4,92 | Valor Total: 3.936,00 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 907 | 06.132.785/0001-32 | 8,60           | 4,92         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 925 | 35.900.411/0001-18 | 8,63           | 5,10         | 3,66    | Sim |
| 3 APOTEK DISTRIBUIDORA DE       | 481 | 36.099.392/0001-35 | 8,84           | 6,57         | 28,82   | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 942 | 40.328.532/0001-77 | 8,63           | 6,58         | 0,15    | Sim |
| 5 YUMED COMERCIO LTDA           | 091 | 48.479.110/0001-04 | 8,00           | 8,00         | 21,58   | Sim |
| 6 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 607 | 58.181.756/0001-64 | 8,63           | 8,63         | 7,88    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 905 | 09.113.926/0001-68 | 5,41           | 4,00         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 41 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:56  
ÉTER DIETÍLICO, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO ALCOÓLICA, CONCENTRAÇÃO: 35%. EMBALAGEM DE 1L.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                 |                    |                     |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|----------------|
| Item: 1                                                                                         | Unidade: Litros    | Marca: VIC PHARMA   | Modelo: Litros |
| Descrição: ÉTER DIETÍLICO, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO ALCOÓLICA, CONCENTRAÇÃO: 35%. EMBALAGEM DE 1L. |                    |                     |                |
| Quantidade: 6                                                                                   | Valor Unit.: 34,11 | Valor Total: 204,66 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 139 | 58.181.756/0001-64 | 34,11          | 34,11        |         | Sim |
| 2 APOTEK DISTRIBUIDORA DE  | 573 | 36.099.392/0001-35 | 51,29          | 51,29        | 50,37   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 42 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:56  
FILME RADIOLÓGICO, TIPO:RAIO-X, DIMENSÕES:18 X 24 CM. CAIXA C/100 UNDS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                   |                     |                              |                                                |
|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------------|------------------------------------------------|
| Item: 1                                                                           | Unidade: Caixas     | Marca: FUJIFILM DO BRASILMTZ | Modelo: FILME RAO X - FUJI 18X24 / 4.32M C/100 |
| Descrição: FILME RADIOLÓGICO, TIPO:RAIO-X, DIMENSÕES:18 X 24 CM. CAIXA C/100 UNDS |                     |                              |                                                |
| Quantidade: 24                                                                    | Valor Unit.: 150,00 | Valor Total: 3.600,00        |                                                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CONEXAO MEDICA COMERCIAL LTDA | 018 | 05.359.481/0001-40 | 171,18         | 150,00       |         | Sim |
| 2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 292 | 06.132.785/0001-32 | 171,15         | 159,99       | 6,66    | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 640 | 58.181.756/0001-64 | 171,18         | 171,18       | 6,99    | Sim |
| 4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 425 | 35.900.411/0001-18 | 171,18         | 171,18       | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 43 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:57  
FILME RADIOLÓGICO, TIPO:RAIO-X, DIMENSÕES:24 X 30 CM. CAIXA C/100 UNDS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                   |                     |                       |                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                           | Unidade: Caixas     | Marca: FUJIFILM       | Modelo: FUJIFILM |
| Descrição: FILME RADIOLÓGICO, TIPO:RAIO-X, DIMENSÕES:24 X 30 CM. CAIXA C/100 UNDS |                     |                       |                  |
| Quantidade: 36                                                                    | Valor Unit.: 256,29 | Valor Total: 9.226,44 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE   | 379 | 06.132.785/0001-32 | 256,34         | 256,29       |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 451 | 35.900.411/0001-18 | 256,35         | 256,30       | 0,00    | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 629 | 58.181.756/0001-64 | 256,35         | 256,35       | 0,02    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 44 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:57  
FILME RADIOLÓGICO, TIPO:RAIO-X, DIMENSÕES:30 X 40 CM. CAIXA C/100 UNDS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                   |                     |                       |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1                                                                           | Unidade: Caixas     | Marca: CARESTREAM     | Modelo: Caixas |
| Descrição: FILME RADIOLÓGICO, TIPO:RAIO-X, DIMENSÕES:30 X 40 CM. CAIXA C/100 UNDS |                     |                       |                |
| Quantidade: 24                                                                    | Valor Unit.: 337,67 | Valor Total: 8.104,08 |                |

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 185 | 58.181.756/0001-64 | 337,67         | 337,67       |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 673 | 35.900.411/0001-18 | 510,00         | 510,00       | 51,04   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 45 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:57  
FILME RADIOLÓGICO, TIPO:RAIO-X, DIMENSÕES:35 X 35 CM. CAIXA C/ 100 UNDS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                    |                     |                        |                |
|------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|----------------|
| Item: 1                                                                            | Unidade: Caixas     | Marca: CARESTREAM      | Modelo: Caixas |
| Descrição: FILME RADIOLÓGICO, TIPO:RAIO-X, DIMENSÕES:35 X 35 CM. CAIXA C/ 100 UNDS |                     |                        |                |
| Quantidade: 36                                                                     | Valor Unit.: 373,50 | Valor Total: 13.446,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 657 | 58.181.756/0001-64 | 373,50         | 373,50       |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 290 | 35.900.411/0001-18 | 465,00         | 465,00       | 24,50   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 46 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:57  
FILME RADIOLÓGICO, TIPO:RAIO-X, DIMENSÕES:35 X 43 CM. CAIXA C/100 UNDS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                   |                     |                        |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|----------------|
| Item: 1                                                                           | Unidade: Caixas     | Marca: CARESTREAM      | Modelo: Caixas |
| Descrição: FILME RADIOLÓGICO, TIPO:RAIO-X, DIMENSÕES:35 X 43 CM. CAIXA C/100 UNDS |                     |                        |                |
| Quantidade: 36                                                                    | Valor Unit.: 463,00 | Valor Total: 16.668,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 459 | 58.181.756/0001-64 | 463,00         | 463,00       |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 430 | 35.900.411/0001-18 | 630,00         | 630,00       | 36,07   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 47 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:57  
FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO:CATGUT CROMADO, MODELO FIO:MULTIFILAMENTAR,  
DIÂMETRO FIO:0 / 1-0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: Caixas      Marca: SHALON      Modelo: Caixas  
Descrição: FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO:CATGUT CROMADO, MODELO FIO:MULTIFILAMENTAR, DIÂMETRO FIO:0 / 1-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 70 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 1/2 CÍRCULO, MODELO AGULHA:CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 40 MM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL,  
Quantidade: 5      **Valor Unit.:** 97,80      **Valor Total:** 489,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 537 | 58.181.756/0001-64 | 152,50         | 97,80        |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 516 | 40.328.532/0001-77 | 152,50         | 98,67        | 0,89    | Sim |
| 3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 081 | 35.900.411/0001-18 | 152,50         | 99,00        | 0,33    | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA           | 339 | 48.479.110/0001-04 | 120,00         | 111,00       | 12,12   | Sim |
| 5 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 066 | 58.406.720/0001-31 | 152,50         | 122,40       | 10,27   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 661 | 09.113.926/0001-68 | 112,00         | 97,79        |         | Sim |

**LOTE 48 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:57  
FIO DE SUTURA, MATERIAL:CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO:2-0,**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: Caixas      Marca: SHALON      Modelo: Caixas  
Descrição: FIO DE SUTURA, MATERIAL:CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO:2-0, COMPRIMENTO: COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA: 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:3,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. CAIXA C/24 UNDS  
Quantidade: 5      **Valor Unit.:** 98,60      **Valor Total:** 493,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 138 | 58.181.756/0001-64 | 156,33         | 98,60        |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 828 | 40.328.532/0001-77 | 156,33         | 98,67        | 0,07    | Sim |
| 3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 332 | 35.900.411/0001-18 | 156,33         | 99,00        | 0,33    | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA           | 539 | 48.479.110/0001-04 | 120,00         | 111,00       | 12,12   | Sim |
| 5 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 181 | 58.406.720/0001-31 | 156,33         | 122,40       | 10,27   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 401 | 09.113.926/0001-68 | 112,00         | 98,00        |         | Sim |

**LOTE 49 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:57  
FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO:CATGUT CROMADO, MODELO FIO:MULTIFILAMENTAR,  
DIÂMETRO FIO:3-0**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: Caixas      Marca: TECHNOFIO      Modelo: Caixas  
Descrição: FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO:CATGUT CROMADO, MODELO FIO:MULTIFILAMENTAR, DIÂMETRO FIO:3-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 70 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 1/2 CÍRCULO, MODELO AGULHA:CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 26 MM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. CAIXA C/24 UNDS  
Quantidade: 5      **Valor Unit.: 98,67**      **Valor Total: 493,35**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 263 | 40.328.532/0001-77 | 155,63         | 98,67        |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 888 | 58.181.756/0001-64 | 155,63         | 104,92       | 6,33    | Sim |
| 3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 005 | 35.900.411/0001-18 | 155,63         | 105,00       | 0,08    | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA           | 763 | 48.479.110/0001-04 | 120,00         | 111,00       | 5,71    | Sim |
| 5 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 287 | 58.406.720/0001-31 | 155,63         | 122,40       | 10,27   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 308 | 09.113.926/0001-68 | 112,00         | 29,20        |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 50 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:57**

**FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO:CATGUT CROMADO, MODELO FIO:MULTIFILAMENTAR, DIÂMETRO FIO:4-0**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: Caixas      Marca: SHALON      Modelo: Caixas  
Descrição: FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO:CATGUT CROMADO, MODELO FIO:MULTIFILAMENTAR, DIÂMETRO FIO:4-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 70 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 1/2 CÍRCULO, MODELO AGULHA:CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 22 MM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. CAIXA C/24 UNDS  
Quantidade: 5      **Valor Unit.: 97,80**      **Valor Total: 489,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 528 | 58.181.756/0001-64 | 151,83         | 97,80        |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 467 | 40.328.532/0001-77 | 151,83         | 98,67        | 0,89    | Sim |
| 3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 053 | 35.900.411/0001-18 | 151,83         | 104,00       | 5,40    | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA           | 589 | 48.479.110/0001-04 | 120,00         | 120,00       | 15,38   | Sim |
| 5 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 782 | 58.406.720/0001-31 | 151,83         | 122,40       | 2,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 979 | 09.113.926/0001-68 | 112,00         | 97,79        |         | Sim |

**LOTE 51 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:58**

**FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:0, COR:PRETO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: Caixas      Marca: TERA      Modelo: TERA  
Descrição: FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:0, COR:PRETO, COMPRIMENTO:45 CM,  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:2,0 CM,  
ESTERILIDADE:ESTÉRIL. CAIXA C/24 UNDS  
Quantidade: 12      **Valor Unit.:** 29,00      **Valor Total:** 348,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 076 | 35.900.411/0001-18 | 52,31          | 29,00        |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 729 | 58.181.756/0001-64 | 52,31          | 29,25        | 0,86    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 980 | 40.328.532/0001-77 | 52,31          | 30,75        | 5,13    | Sim |
| 4 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 416 | 58.406.720/0001-31 | 52,31          | 42,50        | 38,21   | Sim |
| 5 YUMED COMERCIO LTDA           | 008 | 48.479.110/0001-04 | 45,00          | 45,00        | 5,88    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 730 | 09.113.926/0001-68 | 112,00         | 28,99        |         | Sim |

**LOTE 52 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:58**

**FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO:NYLON / POLIAMIDA PRETO, MODELO FIO:MONOFILAMENTAR,  
DIÂMETRO FIO:0 / 1-0**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: Caixas      Marca: TERA      Modelo: TERA  
Descrição: FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO:NYLON / POLIAMIDA PRETO, MODELO FIO:MONOFILAMENTAR,  
DIÂMETRO FIO:0 / 1-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 45 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 3/8 CÍRCULO, MODELO  
AGULHA:CORTANTE COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 3,0 CM  
Quantidade: 12      **Valor Unit.:** 29,00      **Valor Total:** 348,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 380 | 35.900.411/0001-18 | 56,00          | 29,00        |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 623 | 40.328.532/0001-77 | 56,00          | 30,75        | 6,03    | Sim |
| 3 YUMED COMERCIO LTDA              | 728 | 48.479.110/0001-04 | 45,00          | 45,00        | 46,34   | Sim |
| 4 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 294 | 10.978.106/0001-18 | 56,00          | 46,32        | 2,93    | Sim |
| 5 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 738 | 58.181.756/0001-64 | 56,00          | 56,00        | 20,90   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 242 | 09.113.926/0001-68 | 112,00         | 28,99        |         | Sim |

**LOTE 53 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:58**

**FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:2-0**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

Item: 1      Unidade: Caixas      Marca: TECHNOFIO      Modelo: Caixas  
Descrição: FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:2-0, COR:PRETA, COMPRIMENTO:CERCA DE 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CORTE REVERSO, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA 3,5 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL  
Quantidade: 12      Valor Unit.: 28,90      Valor Total: 346,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 927 | 58.181.756/0001-64 | 51,50          | 28,90        |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 645 | 35.900.411/0001-18 | 51,50          | 29,00        | 0,35    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 990 | 40.328.532/0001-77 | 51,50          | 30,75        | 6,03    | Sim |
| 4 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 704 | 58.406.720/0001-31 | 51,50          | 43,15        | 40,33   | Sim |
| 5 YUMED COMERCIO LTDA           | 364 | 48.479.110/0001-04 | 45,00          | 45,00        | 4,29    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 859 | 09.113.926/0001-68 | 112,00         | 28,33        |         | Sim |

LOTE 54 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:58  
FIO DE SUTURA, MATERIAL:CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO:3-0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Caixas      Marca: SHALON      Modelo: Caixas  
Descrição: FIO DE SUTURA, MATERIAL:CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO:3-0, COMPRIMENTO:COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:3,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. CAIXA C/24 UNDS  
Quantidade: 12      Valor Unit.: 96,90      Valor Total: 1.162,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 843 | 58.181.756/0001-64 | 131,00         | 96,90        |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 730 | 35.900.411/0001-18 | 131,00         | 98,00        | 1,14    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 354 | 40.328.532/0001-77 | 131,00         | 98,67        | 0,68    | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA           | 515 | 48.479.110/0001-04 | 120,00         | 111,00       | 12,50   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 889 | 09.113.926/0001-68 | 112,00         | 96,55        |         | Sim |

LOTE 55 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:58  
FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:4-0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Caixas      Marca: TERA      Modelo: TERA  
Descrição: FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:4-0, COR:PRETA, COMPRIMENTO:CERCA DE 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:1/2 CORTE REVERSO, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA 2,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. CAIXA C/24 UNDS  
Quantidade: 12      Valor Unit.: 29,00      Valor Total: 348,00

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 735 | 35.900.411/0001-18 | 50,20          | 29,00        |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 969 | 40.328.532/0001-77 | 50,20          | 30,75        | 6,03    | Sim |
| 3 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 519 | 58.406.720/0001-31 | 50,20          | 43,15        | 40,33   | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA           | 336 | 48.479.110/0001-04 | 45,00          | 45,00        | 4,29    | Sim |
| 5 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 610 | 58.181.756/0001-64 | 50,20          | 50,20        | 11,56   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 028 | 09.113.926/0001-68 | 36,00          | 28,99        |         | Sim |

**LOTE 56 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:58  
FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:5-0**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                               |                    |                     |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade: Caixas    | Marca: TERA         | Modelo: TERA |
| Descrição: FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:5-0, COR:PRETA, COMPRIMENTO:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:2,5 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. CAIXA C/24 UNDS |                    |                     |              |
| Quantidade: 12                                                                                                                                                                                                                                | Valor Unit.: 29,00 | Valor Total: 348,00 |              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 276 | 35.900.411/0001-18 | 51,62          | 29,00        |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 702 | 40.328.532/0001-77 | 51,62          | 30,75        | 6,03    | Sim |
| 3 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 023 | 58.406.720/0001-31 | 51,62          | 42,50        | 38,21   | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA           | 123 | 48.479.110/0001-04 | 45,00          | 45,00        | 5,88    | Sim |
| 5 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 989 | 58.181.756/0001-64 | 51,62          | 51,62        | 14,71   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 375 | 09.113.926/0001-68 | 36,00          | 28,99        |         | Sim |

**LOTE 57 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:58  
FITA ADESIVA, MATERIAL: CREPE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 19 MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                             |                   |                       |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                     | Unidade: UND      | Marca: EUROCEL        | Modelo: EUROCEL |
| Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL: CREPE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 19 MM, COMPRIMENTO: 50 M, COR: BEGE, APLICAÇÃO: MULTIUSO |                   |                       |                 |
| Quantidade: 400                                                                                                             | Valor Unit.: 4,00 | Valor Total: 1.600,00 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 661 | 35.900.411/0001-18 | 6,62           | 4,00         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 745 | 40.328.532/0001-77 | 6,62           | 4,49         | 12,25   | Sim |
| 3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 816 | 10.978.106/0001-18 | 6,62           | 5,00         | 11,36   | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

|                            |     |                    |      |      |       |     |
|----------------------------|-----|--------------------|------|------|-------|-----|
| 4 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 590 | 58.181.756/0001-64 | 6,62 | 5,98 | 19,60 | Sim |
| 5 YUMED COMERCIO LTDA      | 445 | 48.479.110/0001-04 | 6,00 | 6,00 | 0,33  | Sim |
| 6 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE | 592 | 06.132.785/0001-32 | 6,61 | 6,61 | 10,17 | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 58 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:59**

**FITA REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO DE ANÁLISE: QUANTITATIVO DE GLICOSE,  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPILAR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                  |                    |                        |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                          | Unidade: Caixas    | Marca: WILTEX          | Modelo: Caixas |
| Descrição: FITA REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO DE ANÁLISE: QUANTITATIVO DE GLICOSE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPILAR, APRESENTAÇÃO: TIRA. CAIXA COM 50 TIRAS. COMPATÍVEL COM A MARCA ON CALL PLUS. |                    |                        |                |
| Quantidade: 1.200                                                                                                                                                                                                | Valor Unit.: 22,97 | Valor Total: 27.564,00 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 656 | 58.181.756/0001-64 | 22,99          | 22,97        |         | Sim |
| 2 YUMED COMERCIO LTDA        | 736 | 48.479.110/0001-04 | 22,99          | 22,99        | 0,09    | Sim |
| 3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 607 | 35.900.411/0001-18 | 22,99          | 22,99        | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 59 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:59**

**FIXADOR CITOLÓGICO. FRASCO 100ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                |                   |                       |                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                        | Unidade: Frascos  | Marca: KOLPLAST       | Modelo: Frascos |
| Descrição: FIXADOR CITOLÓGICO - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SOLUÇÃO PARA FIXAÇÃO DE LÂMINA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO E POLIETILENOGLICOL. FRASCO 100ML |                   |                       |                 |
| Quantidade: 150                                                                                                                                                                                                | Valor Unit.: 9,88 | Valor Total: 1.482,00 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 899 | 40.328.532/0001-77 | 11,73          | 9,88         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 997 | 35.900.411/0001-18 | 11,73          | 10,00        | 1,21    | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 321 | 58.181.756/0001-64 | 11,73          | 11,73        | 17,30   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO | 421 | 28.013.023/0001-50 | 11,73          | 9,87         |         | Sim |

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

LOTE 60 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:59  
FIXADOR RADIOLÓGICO. GALÃO 38 LITROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                        |                     |                 |                       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 1                                                                                                                                | Unidade: GL         | Marca: KOLPLAST | Modelo: GL            |
| Descrição: FIXADOR RADIOLÓGICO, APLICAÇÃO: PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO, ASPECTO FÍSICO: SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA. GALÃO 38 LITROS. |                     |                 |                       |
| Quantidade: 36                                                                                                                         | Valor Unit.: 264,60 |                 | Valor Total: 9.525,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 581 | 58.181.756/0001-64 | 264,60         | 264,60       |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 924 | 35.900.411/0001-18 | 480,00         | 480,00       | 81,41   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 61 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:59  
FORMALDEÍDO (FORMOL) 1 LITRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                   |                    |              |                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------|--------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                           | Unidade: Litros    | Marca: PROC9 | Modelo: Litros     |
| Descrição: FORMALDEÍDO (FORMOL), ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, CONCENTRAÇÃO: À 10%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: EM SOLUÇÃO AQUOSA. EMBALAGEM DE 1 LITRO |                    |              |                    |
| Quantidade: 5                                                                                                                                                     | Valor Unit.: 12,23 |              | Valor Total: 61,15 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 371 | 58.181.756/0001-64 | 12,23          | 12,23        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 62 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:17:59  
FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                   |                     |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: UND      | Marca: CONFORT BABY | Modelo: UND         |
| Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G - TIPO: C/ INDICADOR DE SATURAÇÃO, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, PESO USUÁRIO: 10 A 14 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FLOCOS DE GEL CONSISTENT, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: DUPLO ADESIVO DE FIXAÇÃO, TIPO USUÁRIO: INFANTIL, |                   |                     |                     |
| Quantidade: 600                                                                                                                                                                                                                                                                        | Valor Unit.: 0,54 |                     | Valor Total: 324,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 349 | 58.181.756/0001-64 | 0,72           | 0,54         |         | Sim |
| 2 YUMED COMERCIO LTDA           | 523 | 48.479.110/0001-04 | 0,60           | 0,55         | 1,85    | Sim |
| 3 APOTEK DISTRIBUIDORA DE       | 424 | 36.099.392/0001-35 | 0,92           | 0,68         | 23,64   | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 770 | 40.328.532/0001-77 | 0,72           | 0,69         | 1,47    | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

|                              |     |                    |        |        |          |     |
|------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|----------|-----|
| 5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 776 | 35.900.411/0001-18 | 0,72   | 0,72   | 4,35     | Sim |
| 6 M TESTA ATACADO LTDA       | 940 | 43.044.418/0001-03 | 100,00 | 100,00 | 13788,89 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 63 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:00  
FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL M**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                   |                     |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UND      | Marca: CONFORT BABY | Modelo: UND |
| Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL M - TIPO FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO:MÉDIO, PESO USUÁRIO:ATÉ 10 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO<br>FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, REUTILIZÁVEIS, TIPO USUÁRIO:INFANTIL |                   |                     |             |
| Quantidade: 600                                                                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 0,45 | Valor Total: 270,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 945 | 58.181.756/0001-64 | 0,67           | 0,45         |          | Sim |
| 2 YUMED COMERCIO LTDA              | 157 | 48.479.110/0001-04 | 0,60           | 0,47         | 4,44     | Sim |
| 3 APOTEK DISTRIBUIDORA DE          | 031 | 36.099.392/0001-35 | 0,79           | 0,54         | 14,89    | Sim |
| 4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 788 | 35.900.411/0001-18 | 0,67           | 0,57         | 5,56     | Sim |
| 5 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE         | 841 | 58.406.720/0001-31 | 0,67           | 0,67         | 17,54    | Sim |
| 6 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 196 | 10.978.106/0001-18 | 0,67           | 0,67         | 0,00     | Sim |
| 7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 825 | 40.328.532/0001-77 | 0,67           | 0,67         | 0,00     | Sim |
| 8 M TESTA ATACADO LTDA             | 093 | 43.044.418/0001-03 | 100,00         | 100,00       | 14825,37 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 64 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:00  
FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                       |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UND      | Marca: CONFORT BABY   | Modelo: UND |
| Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO G, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, TAMANHO:GRANDE, PESO USUÁRIO:ACIMA DE 90 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO<br>FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS MULTI AJUSTÁVEIS, REUTILIZÁVEIS, USO:ALGODÃO NÃO |                   |                       |             |
| Quantidade: 2.000                                                                                                                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 1,28 | Valor Total: 2.560,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 474 | 58.181.756/0001-64 | 1,89           | 1,28         |         | Sim |
| 2 APOTEK DISTRIBUIDORA DE       | 403 | 36.099.392/0001-35 | 1,97           | 1,30         | 1,56    | Sim |
| 3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 353 | 06.132.785/0001-32 | 1,88           | 1,31         | 0,77    | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA           | 825 | 48.479.110/0001-04 | 1,50           | 1,50         | 14,50   | Sim |
| 5 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 894 | 40.328.532/0001-77 | 1,89           | 1,61         | 7,33    | Sim |
| 6 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 098 | 58.406.720/0001-31 | 1,89           | 1,86         | 15,53   | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

|                              |     |                    |        |        |         |     |
|------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|---------|-----|
| 7 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 059 | 35.900.411/0001-18 | 1,89   | 1,89   | 1,61    | Sim |
| 8 M TESTA ATACADO LTDA       | 554 | 43.044.418/0001-03 | 100,00 | 100,00 | 5191,01 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 65 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:00  
FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO M**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                       |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UND      | Marca: CONFORT BABY   | Modelo: UND |
| Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO M, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, TAMANHO:MÉDIO, PESO USUÁRIO:DE 40 A 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO:ADULTO, USO:ALGODÃO |                   |                       |             |
| Quantidade: 2.000                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 1,28 | Valor Total: 2.560,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 308 | 58.181.756/0001-64 | 1,50           | 1,28         |         | Sim |
| 2 APOTEK DISTRIBUIDORA DE    | 522 | 36.099.392/0001-35 | 1,97           | 1,30         | 1,56    | Sim |
| 3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE   | 313 | 06.132.785/0001-32 | 1,49           | 1,31         | 0,77    | Sim |
| 4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 084 | 35.900.411/0001-18 | 1,50           | 1,50         | 14,50   | Sim |
| 5 YUMED COMERCIO LTDA        | 889 | 48.479.110/0001-04 | 1,50           | 1,50         | 0,00    | Sim |
| 6 M TESTA ATACADO LTDA       | 866 | 43.044.418/0001-03 | 100,00         | 100,00       | 6566,67 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 66 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:00  
GEL PARA EXAME MÉDICO PH NEUTRO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL 1 KG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                  |                   |                       |             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                          | Unidade: UND      | Marca: FORTSAN        | Modelo: UND |
| Descrição: GEL PARA EXAME MÉDICO, COMPOSIÇÃO:A BASE DE ÁGUA, APLICAÇÃO:CONDUTOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PH NEUTRO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL 1 KG |                   |                       |             |
| Quantidade: 200                                                                                                                                  | Valor Unit.: 5,59 | Valor Total: 1.118,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 403 | 58.181.756/0001-64 | 7,92           | 5,59         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 092 | 35.900.411/0001-18 | 7,92           | 5,60         | 0,18    | Sim |
| 3 YUMED COMERCIO LTDA              | 239 | 48.479.110/0001-04 | 6,50           | 6,50         | 16,07   | Sim |
| 4 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 677 | 10.978.106/0001-18 | 7,92           | 7,92         | 21,85   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

LOTE 67 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:00

CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO:COMPOSIÇÃO BÁSICA:, COMPOSIÇÃO BÁSICA:1 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                |                   |                       |              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: Kits     | Marca: CRALPLAST      | Modelo: Kits |
| Descrição: CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO:COMPOSIÇÃO BÁSICA:, COMPOSIÇÃO BÁSICA:1 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE, 1 ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES:1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL |                   |                       |              |
| Quantidade: 2.000                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 3,84 | Valor Total: 7.680,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 742 | 58.181.756/0001-64 | 4,84           | 3,84         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 969 | 35.900.411/0001-18 | 4,84           | 3,85         | 0,26    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 701 | 40.328.532/0001-77 | 4,84           | 4,08         | 5,97    | Sim |
| 4 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO   | 323 | 28.013.023/0001-50 | 5,05           | 4,46         | 9,31    | Sim |
| 5 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE  | 796 | 26.754.510/0001-48 | 4,80           | 4,56         | 2,24    | Sim |
| 6 YUMED COMERCIO LTDA           | 001 | 48.479.110/0001-04 | 4,80           | 4,80         | 5,26    | Sim |
| 7 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 213 | 06.132.785/0001-32 | 4,84           | 4,83         | 0,63    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 686 | 09.113.926/0001-68 | 5,25           | 4,18         |         | Sim |

LOTE 68 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:00

CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO:COMPOSIÇÃO BÁSICA:, COMPOSIÇÃO BÁSICA:1 ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                |                   |                        |              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: Kits     | Marca: CRALPLAST       | Modelo: Kits |
| Descrição: CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO:COMPOSIÇÃO BÁSICA:, COMPOSIÇÃO BÁSICA:1 ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO, 1 ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES:1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. |                   |                        |              |
| Quantidade: 4.000                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 3,71 | Valor Total: 14.840,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA          | 147 | 58.181.756/0001-64 | 4,70           | 3,71         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS        | 575 | 35.900.411/0001-18 | 4,70           | 3,75         | 1,08    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS     | 309 | 40.328.532/0001-77 | 4,70           | 3,95         | 5,33    | Sim |
| 4 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO       | 795 | 28.013.023/0001-50 | 4,78           | 4,21         | 6,58    | Sim |
| 5 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE      | 083 | 26.754.510/0001-48 | 4,68           | 4,37         | 3,80    | Sim |
| 6 YUMED COMERCIO LTDA               | 802 | 48.479.110/0001-04 | 4,50           | 4,50         | 2,97    | Sim |
| 7 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE | 176 | 20.743.363/0001-24 | 4,70           | 4,70         | 4,44    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 129 | 09.113.926/0001-68 | 5,06           | 3,72         |         | Sim |

**LOTE 69 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:00**

**CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO:COMPOSIÇÃO BÁSICA:, COMPOSIÇÃO BÁSICA:1 ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                        |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: Kits     | Marca: CRALPLAST       | Modelo: Kits |
| Descrição: CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO:COMPOSIÇÃO BÁSICA:, COMPOSIÇÃO BÁSICA:1 ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO, 1 ESPÁTULA DE AYRES, OUTROS COMPONENTES:1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL |                   |                        |              |
| Quantidade: 4.000                                                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 3,60 | Valor Total: 14.400,00 |              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 341 | 58.181.756/0001-64 | 4,72           | 3,60         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 547 | 35.900.411/0001-18 | 4,72           | 3,70         | 2,78    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 819 | 40.328.532/0001-77 | 4,72           | 3,77         | 1,89    | Sim |
| 4 WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO   | 064 | 28.013.023/0001-50 | 4,56           | 4,07         | 7,96    | Sim |
| 5 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE  | 911 | 26.754.510/0001-48 | 4,70           | 4,29         | 5,41    | Sim |
| 6 YUMED COMERCIO LTDA           | 201 | 48.479.110/0001-04 | 4,50           | 4,50         | 4,90    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 909 | 09.113.926/0001-68 | 4,78           | 3,61         |         | Sim |

**LOTE 70 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:00**

**MÁSCARA GASOTERAPIA, MODELO:VENTURI, MATERIAL:PLÁSTICO, ADICIONAL:C/ TUBO CORRUGADO, TAMANHO:ADULTO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                    |                     |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: Kits      | Marca: FOYOMED      | Modelo: Kits |
| Descrição: MÁSCARA GASOTERAPIA, MODELO:VENTURI, MATERIAL:PLÁSTICO, ADICIONAL:C/ TUBO CORRUGADO, TAMANHO:ADULTO, TIPO FIXAÇÃO:C/ CLIPE NASAL E FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL, TIPO EXTENSÃO:EXTENSOR CERCA DE 2,0 M, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, ADICIONAIS:JOGO C/ 6 DILUIDORES P, FLUXO O2 |                    |                     |              |
| Quantidade: 10                                                                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 12,77 | Valor Total: 127,70 |              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 862 | 58.181.756/0001-64 | 12,77          | 12,77        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 71 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:00**

**MÁSCARA GASOTERAPIA, MODELO:VENTURI, MATERIAL:PLÁSTICO, ADICIONAL:C/ TUBO CORRUGADO, TAMANHO:INFANTIL**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                           |                |                           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------------|---------------------------|
| <b>Item:</b> 1                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: Kits             | Marca: FOYOMED | Modelo: Kits              |
| Descrição: MÁSCARA GASOTERAPIA, MODELO: VENTURI, MATERIAL: PLÁSTICO, ADICIONAL: C/ TUBO CORRUGADO, TAMANHO: INFANTIL, TIPO FIXAÇÃO: C/ CLIPE NASAL E FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL, TIPO EXTENSÃO: EXTENSOR CERCA DE 2,0 M, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO, ADICIONAIS: JOGO C/ 6 DILUIDORES P, FLUXO O2 |                           |                |                           |
| Quantidade: 6                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Valor Unit.:</b> 11,15 |                | <b>Valor Total:</b> 66,90 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 795 | 58.181.756/0001-64 | 11,15          | 11,15        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 72 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:00**

**LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. CAIXA C/100 UNDS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                          |                           |               |                            |
|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------|----------------------------|
| <b>Item:</b> 1                                                                           | Unidade: Caixas           | Marca: WILTEX | Modelo: WILTEX             |
| Descrição: LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. CAIXA C/100 UNDS |                           |               |                            |
| Quantidade: 10                                                                           | <b>Valor Unit.:</b> 27,00 |               | <b>Valor Total:</b> 270,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 803 | 35.900.411/0001-18 | 29,44          | 27,00        |         | Sim |
| 2 YUMED COMERCIO LTDA           | 533 | 48.479.110/0001-04 | 29,00          | 29,00        | 7,41    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 208 | 40.328.532/0001-77 | 29,44          | 29,25        | 0,86    | Sim |
| 4 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 448 | 58.181.756/0001-64 | 29,44          | 29,44        | 0,65    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 73 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:01**

**LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 23, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. CAIXA C/100 UNDS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                          |                           |               |                            |
|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------|----------------------------|
| <b>Item:</b> 1                                                                           | Unidade: Caixas           | Marca: WILTEX | Modelo: WILTEX             |
| Descrição: LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 23, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. CAIXA C/100 UNDS |                           |               |                            |
| Quantidade: 10                                                                           | <b>Valor Unit.:</b> 27,00 |               | <b>Valor Total:</b> 270,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 116 | 35.900.411/0001-18 | 31,24          | 27,00        |         | Sim |
| 2 YUMED COMERCIO LTDA           | 307 | 48.479.110/0001-04 | 29,00          | 29,00        | 7,41    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 042 | 40.328.532/0001-77 | 31,24          | 29,32        | 1,10    | Sim |
| 4 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 025 | 58.181.756/0001-64 | 31,24          | 31,24        | 6,55    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 74 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:01  
LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. CAIXA C/100 UNDS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                          |                    |                       |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1                                                                                  | Unidade: Caixas    | Marca: WILTEX         | Modelo: WILTEX |
| Descrição: LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. CAIXA C/100 UNDS |                    |                       |                |
| Quantidade: 80                                                                           | Valor Unit.: 27,00 | Valor Total: 2.160,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 658 | 35.900.411/0001-18 | 32,70          | 27,00        |         | Sim |
| 2 YUMED COMERCIO LTDA           | 641 | 48.479.110/0001-04 | 29,00          | 29,00        | 7,41    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 122 | 40.328.532/0001-77 | 32,70          | 29,32        | 1,10    | Sim |
| 4 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 483 | 58.406.720/0001-31 | 32,70          | 32,15        | 9,65    | Sim |
| 5 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 713 | 58.181.756/0001-64 | 32,70          | 32,70        | 1,71    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 75 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:01  
LANCETA, MATERIAL LÂMINA:AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                             |                   |                       |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                     | Unidade: Caixas   | Marca: ESTERILANCE    | Modelo: ESTERILANCE |
| Descrição: LANCETA, MATERIAL LÂMINA:AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO: DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. CAIXA COM 100 UNDS |                   |                       |                     |
| Quantidade: 1.200                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 7,00 | Valor Total: 8.400,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 460 | 35.900.411/0001-18 | 16,00          | 7,00         |         | Sim |
| 2 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 649 | 58.406.720/0001-31 | 16,00          | 8,60         | 22,86   | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 612 | 40.328.532/0001-77 | 16,00          | 12,16        | 41,40   | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA           | 950 | 48.479.110/0001-04 | 15,00          | 15,00        | 23,36   | Sim |
| 5 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 358 | 06.132.785/0001-32 | 16,00          | 15,99        | 6,60    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 530 | 58.181.756/0001-64 | 16,00          | 6,99         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 591 | 09.113.926/0001-68 | 80,00          | 80,00        |         | Sim |

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

LOTE 76 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:01  
LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR 70 CM X 50 M, APRESENTAÇÃO 1:EM ROLO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                  |                   |                       |                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------|
| Item: 1                                                                                                                                          | Unidade: Rolos    | Marca: PETALAS (PE)   | Modelo: PETALAS (PE) |
| Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, MATERIA PRIMA:100% FIBRA CELULOSE NATURAL, DIMENSOES:CERCA DE 70 CM X 50 M, APRESENTAÇÃO 1:EM ROLO |                   |                       |                      |
| Quantidade: 1.000                                                                                                                                | Valor Unit.: 9,33 | Valor Total: 9.330,00 |                      |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 409 | 06.132.785/0001-32 | 12,30          | 9,33         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 553 | 40.328.532/0001-77 | 12,34          | 9,34         | 0,11    | Sim |
| 3 DISMATH DISTRIBUIDORA DE      | 339 | 34.180.445/0001-12 | 12,34          | 9,89         | 5,89    | Sim |
| 4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 272 | 35.900.411/0001-18 | 12,34          | 9,90         | 0,10    | Sim |
| 5 YUMED COMERCIO LTDA           | 969 | 48.479.110/0001-04 | 12,00          | 12,00        | 21,21   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 923 | 58.181.756/0001-64 | 12,34          | 1,00         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 77 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:01  
LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7, ESTERILIDADE:ESTÉRIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                   |                       |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: Pares    | Marca: MEDIX          | Modelo: Pares |
| Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT |                   |                       |               |
| Quantidade: 4.000                                                                                                                                                                                                                                                       | Valor Unit.: 1,23 | Valor Total: 4.920,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA        | 801 | 58.181.756/0001-64 | 1,30           | 1,23         |         | Sim |
| 2 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA | 136 | 35.514.416/0001-02 | 1,30           | 1,30         | 5,69    | Sim |
| 3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS      | 011 | 35.900.411/0001-18 | 1,50           | 1,50         | 15,38   | Sim |
| 4 APOTEK DISTRIBUIDORA DE         | 572 | 36.099.392/0001-35 | 2,47           | 1,64         | 9,33    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 590 | 09.113.926/0001-68 | 1,65           | 1,24         |         | Sim |

LOTE 78 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:01  
LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7,50, ESTERILIDADE:ESTÉRIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: Pares      Marca: MEDIX      Modelo: Pares  
Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7,50, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT  
Quantidade: 4.000      **Valor Unit.:** 1,27      **Valor Total:** 5.080,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA        | 226 | 58.181.756/0001-64 | 1,35           | 1,27         |         | Sim |
| 2 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA | 993 | 35.514.416/0001-02 | 1,35           | 1,35         | 6,30    | Sim |
| 3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS      | 200 | 35.900.411/0001-18 | 1,50           | 1,50         | 11,11   | Sim |
| 4 APOTEK DISTRIBUIDORA DE         | 743 | 36.099.392/0001-35 | 2,37           | 1,64         | 9,33    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 606 | 09.113.926/0001-68 | 1,65           | 1,28         |         | Sim |

**LOTE 79 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:01**

**LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:8, ESTERILIDADE:ESTÉRIL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: Pares      Marca: MEDIX      Modelo: Pares  
Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:8, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, EMBALAGEM:CONFORME NORMA AB  
Quantidade: 4.000      **Valor Unit.:** 1,06      **Valor Total:** 4.240,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA        | 179 | 58.181.756/0001-64 | 1,40           | 1,06         |         | Sim |
| 2 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA | 920 | 35.514.416/0001-02 | 1,40           | 1,31         | 23,58   | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS   | 573 | 40.328.532/0001-77 | 1,40           | 1,39         | 6,11    | Sim |
| 4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS      | 579 | 35.900.411/0001-18 | 1,50           | 1,50         | 7,91    | Sim |
| 5 APOTEK DISTRIBUIDORA DE         | 955 | 36.099.392/0001-35 | 2,37           | 1,64         | 9,33    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 388 | 09.113.926/0001-68 | 1,65           | 1,07         |         | Sim |

**LOTE 80 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:01**

**LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME,  
TAMANHO: GRANDE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: Caixas      Marca: MEDIX      Modelo: Caixas  
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL. CAIXA COM 100 UNDS.  
Quantidade: 1.800      **Valor Unit.:** 17,98      **Valor Total:** 32.364,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA        | 980 | 58.181.756/0001-64 | 24,90          | 17,98        |         | Sim |
| 2 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA | 998 | 35.514.416/0001-02 | 24,90          | 19,75        | 9,84    | Sim |
| 3 YUMED COMERCIO LTDA             | 065 | 48.479.110/0001-04 | 24,00          | 20,00        | 1,27    | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS   | 121 | 40.328.532/0001-77 | 24,90          | 20,02        | 0,10    | Sim |
| 5 KASMEDI DISTRIBUIDORA DE        | 610 | 51.685.649/0001-24 | 22,00          | 22,00        | 9,89    | Sim |
| 6 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE        | 628 | 06.132.785/0001-32 | 24,89          | 23,99        | 9,05    | Sim |
| 7 APOTEK DISTRIBUIDORA DE         | 766 | 36.099.392/0001-35 | 37,79          | 24,88        | 3,71    | Sim |
| 8 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS      | 962 | 35.900.411/0001-18 | 24,90          | 24,90        | 0,08    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 420 | 09.113.926/0001-68 | 25,60          | 18,00        |         | Sim |

**LOTE 81 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:01**

**LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME,  
TAMANHO: MÉDIO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                    |                        |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: Caixas    | Marca: MEDIX           | Modelo: Caixas |
| Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL. CAIXA COM 100 UNDS. |                    |                        |                |
| Quantidade: 3.000                                                                                                                                                                                                                                                       | Valor Unit.: 17,73 | Valor Total: 53.190,00 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA        | 891 | 58.181.756/0001-64 | 24,95          | 17,73        |         | Sim |
| 2 YUMED COMERCIO LTDA             | 694 | 48.479.110/0001-04 | 24,00          | 20,00        | 12,80   | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS   | 963 | 40.328.532/0001-77 | 24,95          | 20,02        | 0,10    | Sim |
| 4 KASMEDI DISTRIBUIDORA DE        | 666 | 51.685.649/0001-24 | 22,00          | 22,00        | 9,89    | Sim |
| 5 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE        | 257 | 06.132.785/0001-32 | 24,94          | 22,99        | 4,50    | Sim |
| 6 KALK DISTRIBUICAO DE            | 147 | 52.144.389/0001-42 | 36,00          | 23,00        | 0,04    | Sim |
| 7 APOTEK DISTRIBUIDORA DE         | 388 | 36.099.392/0001-35 | 37,79          | 24,93        | 8,39    | Sim |
| 8 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS      | 268 | 35.900.411/0001-18 | 24,95          | 24,95        | 0,08    | Sim |
| 9 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA | 664 | 35.514.416/0001-02 | 24,95          | 24,95        | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 748 | 09.113.926/0001-68 | 25,60          | 17,74        |         | Sim |

**LOTE 82 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:02**

**LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME,  
TAMANHO: PEQUENO - (COTA PRINCIPAL)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

Item: 1      Unidade: Caixas      Marca: MEDIX      Modelo: Caixas  
Descrição: LUYA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL. CAIXA COM 100 UNDS. (COTA PRINCIPAL)  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 17,75      Valor Total: 17.750,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA        | 161 | 58.181.756/0001-64 | 24,90          | 17,75        |         | Sim |
| 2 YUMED COMERCIO LTDA             | 520 | 48.479.110/0001-04 | 24,00          | 20,00        | 12,68   | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS   | 318 | 40.328.532/0001-77 | 24,90          | 20,02        | 0,10    | Sim |
| 4 MCW PRODUTOS MÉDICOS E          | 091 | 94.389.400/0001-84 | 24,90          | 21,71        | 8,44    | Não |
| 5 KASMEDI DISTRIBUIDORA DE        | 414 | 51.685.649/0001-24 | 22,00          | 22,00        | 1,34    | Sim |
| 6 KALK DISTRIBUICAO DE            | 254 | 52.144.389/0001-42 | 36,00          | 23,20        | 5,45    | Sim |
| 7 MEDICAL MERCANTIL DE            | 481 | 10.779.833/0001-56 | 24,90          | 23,21        | 0,04    | Não |
| 8 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA | 658 | 35.514.416/0001-02 | 24,90          | 24,90        | 7,28    | Sim |
| 9 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS      | 509 | 35.900.411/0001-18 | 24,90          | 24,90        | 0,00    | Sim |
| 10 PURAH MEDICAL & CO LTDA        | 687 | 28.345.933/0001-30 | 30,31          | 30,31        | 21,73   | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 885 | 09.113.926/0001-68 | 25,60          | 17,76        |         | Sim |

LOTE 83 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:02

LUYA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: PEQUENO - (COTA RESERVADA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Caixas      Marca: MEDIX      Modelo: Caixas  
Descrição: LUYA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL. CAIXA COM 100 UNDS. (COTA RESERVADA)  
Quantidade: 3.000      Valor Unit.: 17,74      Valor Total: 53.220,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA        | 392 | 58.181.756/0001-64 | 24,90          | 17,74        |         | Sim |
| 2 YUMED COMERCIO LTDA             | 427 | 48.479.110/0001-04 | 24,00          | 20,00        | 12,74   | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS   | 821 | 40.328.532/0001-77 | 24,90          | 20,02        | 0,10    | Sim |
| 4 KASMEDI DISTRIBUIDORA DE        | 823 | 51.685.649/0001-24 | 22,00          | 22,00        | 9,89    | Sim |
| 5 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE        | 527 | 06.132.785/0001-32 | 24,89          | 22,99        | 4,50    | Sim |
| 6 KALK DISTRIBUICAO DE            | 202 | 52.144.389/0001-42 | 36,00          | 23,00        | 0,04    | Sim |
| 7 APOTEK DISTRIBUIDORA DE         | 831 | 36.099.392/0001-35 | 37,79          | 24,88        | 8,17    | Sim |
| 8 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA | 256 | 35.514.416/0001-02 | 24,90          | 24,90        | 0,08    | Sim |
| 9 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS      | 748 | 35.900.411/0001-18 | 24,90          | 24,90        | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 434 | 09.113.926/0001-68 | 25,60          | 17,75        |         | Sim |

**LOTE 84 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:02  
MANTA TÉRMICA, MATERIAL: ALUMINIZADA, TIPO: ISOLANTE TÉRMICO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                            |                   |                       |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                    | Unidade: UND      | Marca: ORTOFEX        | Modelo: UND |
| Descrição: MANTA TÉRMICA, MATERIAL: ALUMINIZADA, TIPO: ISOLANTE TÉRMICO, MODELO: COBERTOR, DIMENSÕES: CERCA DE 2,10 CM DE COMPRIMENTO POR 1,40 CM, ESTERILIDADE: USO ÚNICO |                   |                       |             |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                            | Valor Unit.: 5,25 | Valor Total: 1.050,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 042 | 58.181.756/0001-64 | 5,25           | 5,25         |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 250 | 09.113.926/0001-68 | 9,97           | 9,97         |         | Sim |

**LOTE 85 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:02  
MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO: NÃO TECIDO,3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, TIPO USO: DESCARTÁVEL.  
CAIXA C/ 50 UNDS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                          |                   |                       |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: Caixas   | Marca: PROPRIA        | Modelo: MASCARA |
| Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO: NÃO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATÓXICA, TIPO FIXAÇÃO: COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CLIP NASAL EMBUTIDO,HIPOALERGÊNICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL. CAIXA C/ 50 UNDS |                   |                       |                 |
| Quantidade: 1.000                                                                                                                                                                                                        | Valor Unit.: 5,00 | Valor Total: 5.000,00 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 M TESTA ATACADO LTDA              | 509 | 43.044.418/0001-03 | 20,00          | 5,00         |         | Sim |
| 2 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA   | 786 | 35.514.416/0001-02 | 8,00           | 5,01         | 0,20    | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA          | 190 | 58.181.756/0001-64 | 8,00           | 5,29         | 5,59    | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA               | 880 | 48.479.110/0001-04 | 6,00           | 5,30         | 0,19    | Sim |
| 5 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS     | 850 | 40.328.532/0001-77 | 8,00           | 5,36         | 1,13    | Sim |
| 6 PROMED DISTRIBUIDORA DE           | 845 | 53.976.974/0001-71 | 8,00           | 5,60         | 4,48    | Sim |
| 7 CONEXAO MEDICA COMERCIAL LTDA     | 203 | 05.359.481/0001-40 | 8,00           | 5,65         | 0,89    | Sim |
| 8 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE          | 991 | 06.132.785/0001-32 | 7,99           | 6,59         | 16,64   | Sim |
| 9 KASMEDI DISTRIBUIDORA DE          | 336 | 51.685.649/0001-24 | 6,60           | 6,60         | 0,15    | Sim |
| 10 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 316 | 10.978.106/0001-18 | 8,00           | 7,50         | 13,64   | Sim |
| 11 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 694 | 35.900.411/0001-18 | 8,00           | 8,00         | 6,67    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

LOTE 86 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:02

MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO: P, MICRONEBULIZAÇÃO, MATERIAL: SILICONE, TAMANHO: ADULTO, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                     |                   |                       |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                             | Unidade: UND      | Marca: FOYOMED        | Modelo: UND |
| Descrição: MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO: P, MICRONEBULIZAÇÃO, MATERIAL: SILICONE, TAMANHO: ADULTO, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO |                   |                       |             |
| Quantidade: 200                                                                                                                     | Valor Unit.: 7,63 | Valor Total: 1.526,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 381 | 58.181.756/0001-64 | 7,63           | 7,63         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 87 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:02

MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO:P/ MICRONEBULIZAÇÃO, MATERIAL:SILICONE, TAMANHO:INFANTIL, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                   |                   |                       |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                           | Unidade: UND      | Marca: FOYOMED        | Modelo: UND |
| Descrição: MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO:P/ MICRONEBULIZAÇÃO, MATERIAL:SILICONE, TAMANHO:INFANTIL, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO |                   |                       |             |
| Quantidade: 200                                                                                                                   | Valor Unit.: 7,15 | Valor Total: 1.430,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 558 | 58.181.756/0001-64 | 7,15           | 7,15         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 88 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:02

MÁSCARA PROTEÇÃO RESP. C/ ANVISA, MODELO:RESPIRADOR DOBRÁVEL, TIPO BICO DE PATO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                        |                   |                     |             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: UND      | Marca: kasmed       | Modelo: UND |
| Descrição: MÁSCARA PROTEÇÃO RESP. C/ ANVISA, MODELO:RESPIRADOR DOBRÁVEL, TIPO BICO DE PATO, MATERIAL:CAMADAS FIBRAS SINTÉTICAS, FILTRO:EFICIÊNCIA FILTRAÇÃO MÍN. 94% S, CLASSE:PFF2, N95 OU EQUIVALENTE, COMPONENTE:CLIQUE NASAL, TIPO FIXAÇÃO:TIRAS VEDAÇÃO ANATÔMICA |                   |                     |             |
| Quantidade: 400                                                                                                                                                                                                                                                        | Valor Unit.: 1,04 | Valor Total: 416,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 278 | 40.328.532/0001-77 | 1,48           | 1,04         |         | Sim |
| 2 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 029 | 58.406.720/0001-31 | 1,48           | 1,16         | 11,54   | Sim |
| 3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 431 | 06.132.785/0001-32 | 1,49           | 1,29         | 11,21   | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA           | 577 | 48.479.110/0001-04 | 1,30           | 1,30         | 0,78    | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

|                              |     |                    |      |      |       |     |
|------------------------------|-----|--------------------|------|------|-------|-----|
| 5 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 401 | 58.181.756/0001-64 | 1,48 | 1,48 | 13,85 | Sim |
| 6 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 218 | 35.900.411/0001-18 | 1,48 | 1,48 | 0,00  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 806 | 09.113.926/0001-68 | 0,80           | 0,80         |         | Sim |

**LOTE 89 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:02**  
**MONITOR PORTÁTIL, OPERAÇÃO:DIGITAL, TIPO AMOSTRA:SANGUE CAPILAR, TIPO DE**  
**ANÁLISE:QUANTITATIVO DE GLICOSE ON CALL PLUS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                               |                    |                        |              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade: UND       | Marca: ACON            | Modelo: ACON |
| Descrição: MONITOR PORTÁTIL, OPERAÇÃO:DIGITAL, TIPO AMOSTRA:SANGUE CAPILAR, TIPO DE ANÁLISE:QUANTITATIVO DE GLICOSE, FAIXA DE OPERAÇÃO:ATÉ 600 MG/DL, TEMPO RESPOSTA:ATÉ 10 S, MEMÓRIA:250 A 500 TESTES, COMPONENTES:COM LANCETAS, TIRAS, ACESSÓRIOS:LANCETADOR. ON CALL PLUS |                    |                        |              |
| Quantidade: 400                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 57,06 | Valor Total: 22.824,00 |              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 518 | 06.132.785/0001-32 | 59,24          | 57,06        |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 266 | 40.328.532/0001-77 | 59,25          | 57,07        | 0,02    | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 472 | 58.181.756/0001-64 | 59,25          | 59,25        | 3,82    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 90 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:02**  
**ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, MATERIAL ARMAÇÃO:POLICARBONATO, MATERIAL**  
**LENTE:POLICARBONATO, TIPO LENTE:ANTIEMBAÇANTE, MODELO LENTES:APOIO NASAL COM PROTEÇÃO**  
**LATERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:INCOLOR/HASTE TIPO ESPÁTULA REGULA COMPRIMENTO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                             |                   |                     |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: UND      | Marca: medix        | Modelo: UND |
| Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, MATERIAL ARMAÇÃO:POLICARBONATO, MATERIAL LENTE:POLICARBONATO, TIPO LENTE:ANTIEMBAÇANTE, MODELO LENTES:APOIO NASAL COM PROTEÇÃO LATERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:INCOLOR/HASTE TIPO ESPÁTULA REGULA COMPRIMENTO |                   |                     |             |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                                             | Valor Unit.: 3,90 | Valor Total: 390,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 248 | 40.328.532/0001-77 | 4,97           | 3,90         |         | Sim |
| 2 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 200 | 58.406.720/0001-31 | 4,97           | 4,95         | 26,92   | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 130 | 58.181.756/0001-64 | 4,97           | 4,97         | 0,40    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 034 | 10.978.106/0001-18 | 4,97           | 3,36         |         | Sim |

**INABILITADOS**



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

| Razão Social                                                                                          | Num            | Documento          | Oferta Inicial  | Oferta Final | Dif.(%)               | ME |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-----------------------|----|
| LOTE 91 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:03                                                            |                |                    |                 |              |                       |    |
| PAPEL ECG, 216 MM X 30M - PAPEL TÉRMICO MILIMETRADO PARA ELETROCARDIÓGRAFO ECG 216MM X 30M            |                |                    |                 |              |                       |    |
| VALORES UNITÁRIOS FINAIS                                                                              |                |                    |                 |              |                       |    |
| Item: 1                                                                                               | Unidade: Rolos |                    | Marca: FOURSTAR |              | Modelo: FOURSTAR      |    |
| Descrição: PAPEL ECG, 216 MM X 30M - PAPEL TÉRMICO MILIMETRADO PARA ELETROCARDIÓGRAFO ECG 216MM X 30M |                |                    |                 |              |                       |    |
| Quantidade: 150                                                                                       |                | Valor Unit.: 21,37 |                 |              | Valor Total: 3.205,50 |    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 256 | 35.900.411/0001-18 | 26,83          | 21,37        |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 117 | 40.328.532/0001-77 | 26,83          | 24,10        | 12,77   | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 890 | 58.181.756/0001-64 | 26,83          | 26,83        | 11,33   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 92 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:03  
ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIÓTICA, EM PLÁSTICO BIOCOMPATÍVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                   |                     |             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND      | Marca: tkI          | Modelo: UND |
| Descrição: ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIÓTICA, EM PLÁSTICO BIOCOMPATÍVEL, PONTA COM ACABAMENTO REDONDO E CORTANTE, ACABAMENTO REGULAR, ATÓXICO, LIVRE DE AGENTES ALERGIZANTES E COM RESISTÊNCIA E FLEXIBILIDADE QUE PROPICIE UTILIZAÇÃO E MANUSEIO SEGURO. ESTÉRIL, E DE USO ÚNICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL |                   |                     |             |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Valor Unit.: 1.16 | Valor Total: 116.00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 289 | 40.328.532/0001-77 | 1,56           | 1,16         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 458 | 58.181.756/0001-64 | 1,56           | 1,56         | 34,48   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 386 | 10.978.106/0001-18 | 1,56           | 0,98         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 93 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:03  
IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO: A 10% ( TEOR DE IODO 1% ), FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA. EMBALAGEM 1 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| VALORES UNITARIOS FINAIS                                                                                                          |                    |                   |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|-----------------------|
| Item: 1                                                                                                                           | Unidade: Litros    | Marca: VIC PHARMA | Modelo: Litros        |
| Descrição: IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO: A 10% ( TEOR DE IODO 1% ), FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA. EMBALAGEM 1 L |                    |                   |                       |
| Quantidade: 50                                                                                                                    | Valor Unit.: 39,54 |                   | Valor Total: 1.977,00 |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 077 | 58.181.756/0001-64 | 39,55          | 39,54        |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 016 | 35.900.411/0001-18 | 39,55          | 39,55        | 0,03    | Sim |
| 3 APOTEK DISTRIBUIDORA DE    | 486 | 36.099.392/0001-35 | 65,69          | 65,69        | 66,09   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 94 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:03  
REVELADOR RADIOLÓGICO, TIPO:SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA, APLICAÇÃO:PARA  
PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO. GALÃO 38 LITROS.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                              |                     |                        |            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|------------|
| Item: 1                                                                                                                      | Unidade: GL         | Marca: POLIDENTAL      | Modelo: GL |
| Descrição: REVELADOR RADIOLÓGICO, TIPO:SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA, APLICAÇÃO:PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO. GALÃO 38 LITROS. |                     |                        |            |
| Quantidade: 36                                                                                                               | Valor Unit.: 379,00 | Valor Total: 13.644,00 |            |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 236 | 58.181.756/0001-64 | 379,00         | 379,00       |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 299 | 35.900.411/0001-18 | 650,00         | 650,00       | 71,50   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 95 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:03  
SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL : NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: C, ELÁSTICO, COR :  
C, COR, GRAMATURA : CERCA DE 40 G,M2, TAMANHO : ÚNICO, TIPO USO : DESCARTÁVEL Pacote com 100  
undidades**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                              |                   |                     |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                      | Unidade: Caixas   | Marca: DESCARPACK   | Modelo: Caixas |
| Descrição: SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL : NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: C, ELÁSTICO, COR : C, COR, GRAMATURA : CERCA DE 40 G,M2, TAMANHO : ÚNICO, TIPO USO : DESCARTÁVEL Pacote com 100 undidades |                   |                     |                |
| Quantidade: 20                                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 7,92 | Valor Total: 158,40 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 237 | 58.181.756/0001-64 | 7,99           | 7,92         |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 200 | 09.113.926/0001-68 | 8,00           | 7,93         |         | Sim |

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

LOTE 96 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:03

CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 19 GAU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                    |                   |                     |              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                            | Unidade: UNID     | Marca: BIOSANI      | Modelo: UNID |
| Descrição: CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 19 GAU, COMPONENTE ADICIONAL: C, ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR |                   |                     |              |
| Quantidade: 2.000                                                                                                                                                                  | Valor Unit.: 0,18 | Valor Total: 360,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 788 | 58.181.756/0001-64 | 0,27           | 0,18         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 038 | 40.328.532/0001-77 | 0,27           | 0,23         | 27,78   | Sim |
| 3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 899 | 06.132.785/0001-32 | 0,27           | 0,26         | 13,04   | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA           | 630 | 48.479.110/0001-04 | 0,27           | 0,27         | 3,85    | Sim |
| 5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 743 | 35.900.411/0001-18 | 0,27           | 0,27         | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 504 | 09.113.926/0001-68 | 0,24           | 0,19         |         | Sim |

LOTE 97 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:03

CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 21 GAU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                 |                   |                     |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UNID     | Marca: BIOSANI      | Modelo: UNID |
| Descrição: CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 21 GAU, COMPONENTE ADICIONAL: C, ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C |                   |                     |              |
| Quantidade: 4.000                                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 0,20 | Valor Total: 800,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 694 | 58.181.756/0001-64 | 0,26           | 0,20         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 792 | 40.328.532/0001-77 | 0,26           | 0,23         | 15,00   | Sim |
| 3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 689 | 06.132.785/0001-32 | 0,26           | 0,25         | 8,70    | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA           | 615 | 48.479.110/0001-04 | 0,26           | 0,26         | 4,00    | Sim |
| 5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 546 | 35.900.411/0001-18 | 0,26           | 0,26         | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 557 | 09.113.926/0001-68 | 0,24           | 0,18         |         | Sim |

LOTE 98 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:03

CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 23 GAU

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                 |                   |                     |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UNID     | Marca: BIOSANI      | Modelo: UNID |
| Descrição: CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 23 GAU, COMPONENTE ADICIONAL: C, ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C |                   |                     |              |
| Quantidade: 4.000                                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 0,20 | Valor Total: 800,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 156 | 58.181.756/0001-64 | 0,27           | 0,20         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 755 | 40.328.532/0001-77 | 0,27           | 0,23         | 15,00   | Sim |
| 3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 018 | 06.132.785/0001-32 | 0,27           | 0,26         | 13,04   | Sim |
| 4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 644 | 35.900.411/0001-18 | 0,27           | 0,27         | 3,85    | Sim |
| 5 YUMED COMERCIO LTDA           | 128 | 48.479.110/0001-04 | 0,27           | 0,27         | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 531 | 09.113.926/0001-68 | 0,24           | 0,19         |         | Sim |

LOTE 99 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:04

CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 25 GAU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                  |                   |                     |              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                          | Unidade: UNID     | Marca: BIOSANI      | Modelo: UNID |
| Descrição: CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO: 25 GAU, COMPONENTE ADICIONAL: C, ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, |                   |                     |              |
| Quantidade: 1.000                                                                                                                                                                                                | Valor Unit.: 0,23 | Valor Total: 230,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 876 | 58.181.756/0001-64 | 0,27           | 0,23         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 102 | 40.328.532/0001-77 | 0,27           | 0,24         | 4,35    | Sim |
| 3 YUMED COMERCIO LTDA           | 638 | 48.479.110/0001-04 | 0,27           | 0,27         | 12,50   | Sim |
| 4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 145 | 35.900.411/0001-18 | 0,27           | 0,27         | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 100 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:04

SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 10 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                       |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UND      | Marca: SR             | Modelo: UND |
| Descrição: SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 10 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA: C, AGULHA 22 G X 1", (AG. 25X7) ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL |                   |                       |             |
| Quantidade: 8.000                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 0,29 | Valor Total: 2.320,00 |             |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA          | 255 | 58.181.756/0001-64 | 0,55           | 0,29         |         | Sim |
| 2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE          | 553 | 06.132.785/0001-32 | 0,54           | 0,30         | 3,45    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS     | 185 | 40.328.532/0001-77 | 0,55           | 0,31         | 3,33    | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA               | 511 | 48.479.110/0001-04 | 0,45           | 0,45         | 45,16   | Sim |
| 5 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE  | 953 | 10.978.106/0001-18 | 0,55           | 0,46         | 2,22    | Sim |
| 6 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA   | 538 | 35.514.416/0001-02 | 0,55           | 0,55         | 19,57   | Sim |
| 7 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE      | 779 | 26.754.510/0001-48 | 0,55           | 0,55         | 0,00    | Sim |
| 8 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE | 089 | 20.743.363/0001-24 | 0,55           | 0,55         | 0,00    | Sim |
| 9 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS        | 147 | 35.900.411/0001-18 | 0,55           | 0,55         | 0,00    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 101 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:15  
SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 1 ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                   |                     |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UND      | Marca: SR           | Modelo: UND |
| Descrição: SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 1 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA (ESCALA ML), NUMERADA, TIPO AGULHA: C, AGULHA 26 G X 1,2", (AG. 13X 4,5)ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL |                   |                     |             |
| Quantidade: 6.000                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 0,16 | Valor Total: 960,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 715 | 58.181.756/0001-64 | 0,25           | 0,16         |         | Sim |
| 2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 800 | 06.132.785/0001-32 | 0,24           | 0,17         | 6,25    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 499 | 40.328.532/0001-77 | 0,25           | 0,22         | 29,41   | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA           | 141 | 48.479.110/0001-04 | 0,24           | 0,24         | 9,09    | Sim |
| 5 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE  | 600 | 26.754.510/0001-48 | 0,25           | 0,25         | 4,17    | Sim |
| 6 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 972 | 35.900.411/0001-18 | 0,25           | 0,25         | 0,00    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 102 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:15  
SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 20 ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                   |                       |             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UND      | Marca: SR             | Modelo: UND |
| Descrição: SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 20 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA: C, AGULHA 22 G X 1", (AG. 25X7)ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL |                   |                       |             |
| Quantidade: 8.000                                                                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 0,38 | Valor Total: 3.040,00 |             |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA          | 390 | 58.181.756/0001-64 | 0,66           | 0,38         |         | Sim |
| 2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE          | 495 | 06.132.785/0001-32 | 0,65           | 0,39         | 2,63    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS     | 354 | 40.328.532/0001-77 | 0,66           | 0,44         | 12,82   | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA               | 160 | 48.479.110/0001-04 | 0,50           | 0,50         | 13,64   | Sim |
| 5 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA   | 667 | 35.514.416/0001-02 | 0,66           | 0,56         | 12,00   | Sim |
| 6 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE | 544 | 20.743.363/0001-24 | 0,66           | 0,57         | 1,79    | Sim |
| 7 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE      | 077 | 26.754.510/0001-48 | 0,66           | 0,60         | 5,26    | Sim |
| 8 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS        | 221 | 35.900.411/0001-18 | 0,66           | 0,66         | 10,00   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 103 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:15  
SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 3 ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                   |                       |                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UND      | Marca: SR-MANAUS (AM) | Modelo: SR-MANAUS (AM) |
| Descrição: SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 3 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA: C, AGULHA 22 G X 1", (AG. 25X7) ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL |                   |                       |                        |
| Quantidade: 12.000                                                                                                                                                                                                                                                                             | Valor Unit.: 0,19 | Valor Total: 2.280,00 |                        |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE          | 731 | 06.132.785/0001-32 | 0,36           | 0,19         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS     | 446 | 40.328.532/0001-77 | 0,37           | 0,24         | 26,32   | Sim |
| 3 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE      | 990 | 26.754.510/0001-48 | 0,36           | 0,28         | 16,67   | Sim |
| 4 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE          | 919 | 58.406.720/0001-31 | 0,37           | 0,29         | 3,57    | Sim |
| 5 YUMED COMERCIO LTDA               | 857 | 48.479.110/0001-04 | 0,30           | 0,30         | 3,45    | Sim |
| 6 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE  | 248 | 10.978.106/0001-18 | 0,37           | 0,31         | 3,33    | Sim |
| 7 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE | 579 | 20.743.363/0001-24 | 0,37           | 0,37         | 19,35   | Sim |
| 8 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA   | 974 | 35.514.416/0001-02 | 0,37           | 0,37         | 0,00    | Sim |
| 9 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS        | 603 | 35.900.411/0001-18 | 0,37           | 0,37         | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 795 | 58.181.756/0001-64 | 0,37           | 0,18         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 104 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:15  
SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 5 ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: SR      Modelo: UND  
Descrição: SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 5 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO: ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL: GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA: C, AGULHA 22 G X 1", (AG. 25X7) ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 12.000      **Valor Unit.: 0,20**      **Valor Total: 2.400,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA          | 026 | 58.181.756/0001-64 | 0,39           | 0,20         |         | Sim |
| 2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE          | 734 | 06.132.785/0001-32 | 0,38           | 0,21         | 5,00    | Sim |
| 3 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE      | 941 | 26.754.510/0001-48 | 0,39           | 0,30         | 42,86   | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA               | 024 | 48.479.110/0001-04 | 0,35           | 0,35         | 16,67   | Sim |
| 5 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE  | 210 | 10.978.106/0001-18 | 0,39           | 0,39         | 11,43   | Sim |
| 6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS     | 631 | 40.328.532/0001-77 | 0,39           | 0,39         | 0,00    | Sim |
| 7 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE | 084 | 20.743.363/0001-24 | 0,39           | 0,39         | 0,00    | Sim |
| 8 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA   | 985 | 35.514.416/0001-02 | 0,39           | 0,39         | 0,00    | Sim |
| 9 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE          | 555 | 58.406.720/0001-31 | 0,39           | 0,39         | 0,00    | Sim |
| 10 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 085 | 35.900.411/0001-18 | 0,39           | 0,39         | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 105 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:15**

**SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: 08 FRENCH**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: top med      Modelo: UND  
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: 08 FRENCH, VIAS: 2 VIAS, CONECTOR: CONECTORES PADRÃO, VOLUME: C, BALÃO CERCA 5 ML, TIPO PONTA: PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES: C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 2,57**      **Valor Total: 257,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 437 | 40.328.532/0001-77 | 4,64           | 2,57         |         | Sim |
| 2 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 840 | 58.406.720/0001-31 | 4,64           | 3,75         | 45,91   | Sim |
| 3 YUMED COMERCIO LTDA           | 606 | 48.479.110/0001-04 | 4,00           | 4,00         | 6,67    | Sim |
| 4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 320 | 35.900.411/0001-18 | 4,64           | 4,64         | 16,00   | Sim |
| 5 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 732 | 58.181.756/0001-64 | 4,64           | 4,64         | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 254 | 09.113.926/0001-68 | 2,64           | 2,55         |         | Sim |

**LOTE 106 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:15**

**SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: 10 FRENCH**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                   |                     |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND      | Marca: top med      | Modelo: UND |
| Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: 10 FRENCH, VIAS: 2 VIAS, CONECTOR: CONECTORES PADRÃO, VOLUME: C, BALÃO CERCA 5 ML, TIPO PONTA: PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES: C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL |                   |                     |             |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Valor Unit.: 2,57 | Valor Total: 514,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 748 | 40.328.532/0001-77 | 4,25           | 2,57         |         | Sim |
| 2 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 924 | 58.406.720/0001-31 | 4,25           | 3,75         | 45,91   | Sim |
| 3 YUMED COMERCIO LTDA           | 637 | 48.479.110/0001-04 | 4,00           | 4,00         | 6,67    | Sim |
| 4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 138 | 35.900.411/0001-18 | 4,25           | 4,25         | 6,25    | Sim |
| 5 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 281 | 58.181.756/0001-64 | 4,25           | 4,25         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 001 | 09.113.926/0001-68 | 2,64           | 2,55         |         | Sim |

LOTE 107 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:15  
SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: 12 FRENCH

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UND      | Marca: top med      | Modelo: UND |
| Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: 12 FRENCH, VIAS: 2 VIAS, CONECTOR: CONECTORES PADRÃO, VOLUME: C, BALÃO CERCA 5 ML, TIPO PONTA: PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES: C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUA |                   |                     |             |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Valor Unit.: 2,57 | Valor Total: 514,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 108 | 40.328.532/0001-77 | 4,49           | 2,57         |         | Sim |
| 2 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 952 | 58.406.720/0001-31 | 4,49           | 3,75         | 45,91   | Sim |
| 3 YUMED COMERCIO LTDA           | 405 | 48.479.110/0001-04 | 4,00           | 4,00         | 6,67    | Sim |
| 4 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 714 | 58.181.756/0001-64 | 4,49           | 4,49         | 12,25   | Sim |
| 5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 367 | 35.900.411/0001-18 | 4,49           | 4,49         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 181 | 09.113.926/0001-68 | 2,64           | 2,56         |         | Sim |

LOTE 108 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:15  
SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE: 14 FRENCH

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: top med      Modelo: UND  
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE: 14 FRENCH, VIAS: 2 VIAS, CONECTOR: CONECTORES PADRÃO, VOLUME: C, BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA: PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES: C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 200      **Valor Unit.: 2,57**      **Valor Total: 514,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 304 | 40.328.532/0001-77 | 4,00           | 2,57         |         | Sim |
| 2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE         | 098 | 06.132.785/0001-32 | 3,99           | 3,43         | 33,46   | Sim |
| 3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 088 | 10.978.106/0001-18 | 4,00           | 3,44         | 0,29    | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA              | 361 | 48.479.110/0001-04 | 3,50           | 3,50         | 1,74    | Sim |
| 5 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE         | 097 | 58.406.720/0001-31 | 4,00           | 3,75         | 7,14    | Sim |
| 6 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 367 | 35.900.411/0001-18 | 4,00           | 4,00         | 6,67    | Sim |
| 7 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 215 | 58.181.756/0001-64 | 4,00           | 4,00         | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 835 | 09.113.926/0001-68 | 2,64           | 2,55         |         | Sim |

**LOTE 109 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:15**  
**SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE: 16 FRENCH**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: top med      Modelo: UND  
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE: 16 FRENCH, VIAS: 2 VIAS, CONECTOR: CONECTORES PADRÃO, VOLUME: C, BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA: PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES: C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 400      **Valor Unit.: 2,57**      **Valor Total: 1.028,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 572 | 40.328.532/0001-77 | 4,25           | 2,57         |         | Sim |
| 2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE         | 327 | 06.132.785/0001-32 | 4,24           | 3,43         | 33,46   | Sim |
| 3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 880 | 10.978.106/0001-18 | 4,25           | 3,44         | 0,29    | Sim |
| 4 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE         | 095 | 58.406.720/0001-31 | 4,25           | 3,70         | 7,56    | Sim |
| 5 YUMED COMERCIO LTDA              | 725 | 48.479.110/0001-04 | 4,00           | 4,00         | 8,11    | Sim |
| 6 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 313 | 58.181.756/0001-64 | 4,25           | 4,25         | 6,25    | Sim |
| 7 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 582 | 35.900.411/0001-18 | 4,25           | 4,25         | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 920 | 09.113.926/0001-68 | 2,64           | 2,56         |         | Sim |

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

LOTE 110 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:15  
SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE: 18 FRENCH

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                   |                       |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: UND      | Marca: top med        | Modelo: UND |
| Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE: 18 FRENCH, VIAS: 2 VIAS, CONECTOR: CONECTORES PADRÃO, VOLUME: C, BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA: PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES: C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL |                   |                       |             |
| Quantidade: 600                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Valor Unit.: 2,57 | Valor Total: 1.542,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 429 | 40.328.532/0001-77 | 4,15           | 2,57         |         | Sim |
| 2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 941 | 10.978.106/0001-18 | 4,15           | 3,64         | 41,63   | Sim |
| 3 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE         | 261 | 58.406.720/0001-31 | 4,15           | 3,75         | 3,02    | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA              | 848 | 48.479.110/0001-04 | 4,00           | 4,00         | 6,67    | Sim |
| 5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 320 | 35.900.411/0001-18 | 4,15           | 4,15         | 3,75    | Sim |
| 6 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 685 | 58.181.756/0001-64 | 4,15           | 4,15         | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 031 | 09.113.926/0001-68 | 2,64           | 2,55         |         | Sim |

LOTE 111 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:16  
SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE: 20 FRENCH

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                   |                       |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: UND      | Marca: top med        | Modelo: UND |
| Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE: 20 FRENCH, VIAS: 2 VIAS, CONECTOR: CONECTORES PADRÃO, VOLUME: C, BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA: PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES: C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL |                   |                       |             |
| Quantidade: 400                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Valor Unit.: 2,57 | Valor Total: 1.028,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 267 | 40.328.532/0001-77 | 4,41           | 2,57         |         | Sim |
| 2 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 767 | 58.406.720/0001-31 | 4,41           | 3,75         | 45,91   | Sim |
| 3 YUMED COMERCIO LTDA           | 903 | 48.479.110/0001-04 | 4,00           | 4,00         | 6,67    | Sim |
| 4 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE  | 071 | 26.754.510/0001-48 | 4,40           | 4,40         | 10,00   | Sim |
| 5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 853 | 35.900.411/0001-18 | 4,41           | 4,41         | 0,23    | Sim |
| 6 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 189 | 58.181.756/0001-64 | 4,41           | 4,41         | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 143 | 09.113.926/0001-68 | 2,64           | 2,55         |         | Sim |

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

LOTE 112 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:16  
SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE: 22 FRENCH,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                   |                       |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: UND      | Marca: top med        | Modelo: UND |
| Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE: 22 FRENCH, VIAS: 2 VIAS, CONECTOR: CONECTORES PADRÃO, VOLUME: C, BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA: PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES: C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL |                   |                       |             |
| Quantidade: 400                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Valor Unit.: 2,57 | Valor Total: 1.028,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 397 | 40.328.532/0001-77 | 3,96           | 2,57         |         | Sim |
| 2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 973 | 06.132.785/0001-32 | 3,95           | 3,49         | 35,80   | Sim |
| 3 YUMED COMERCIO LTDA           | 606 | 48.479.110/0001-04 | 3,50           | 3,50         | 0,29    | Sim |
| 4 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 647 | 58.406.720/0001-31 | 3,96           | 3,75         | 7,14    | Sim |
| 5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 532 | 35.900.411/0001-18 | 3,96           | 3,96         | 5,60    | Sim |
| 6 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 364 | 58.181.756/0001-64 | 3,96           | 3,96         | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 451 | 09.113.926/0001-68 | 2,64           | 2,55         |         | Sim |

LOTE 113 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:16  
TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC ARAMADO, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:3,0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                      |                   |                     |              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND      | Marca: TERA         | Modelo: TERA |
| Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC ARAMADO, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:3,0, TIPO PONTA:C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1:BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2:RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, |                   |                     |              |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                      | Valor Unit.: 3,12 | Valor Total: 624,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 528 | 35.900.411/0001-18 | 3,13           | 3,12         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 477 | 58.181.756/0001-64 | 3,13           | 3,13         | 0,32    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 114 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:16  
TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC ARAMADO, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:3,5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

Item: 1      Unidade: UND      Marca: TERA      Modelo: TERA  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC ARAMADO, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:3,5, TIPO PONTA:C/  
PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1:BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2:RADIOPACO,  
GRADUADO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL,  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 3,13      Valor Total: 626,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 888 | 35.900.411/0001-18 | 3,13           | 3,13         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 339 | 58.181.756/0001-64 | 3,15           | 3,15         | 0,64    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 115 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:16

TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC ARAMADO, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:4,0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: TERA      Modelo: TERA  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC ARAMADO, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:4,0, TIPO PONTA:C/  
PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1:BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2:RADIOPACO,  
GRADUADO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL,  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 3,54      Valor Total: 708,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 394 | 35.900.411/0001-18 | 3,62           | 3,54         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 645 | 40.328.532/0001-77 | 3,62           | 3,60         | 1,69    | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 688 | 58.181.756/0001-64 | 3,62           | 3,62         | 0,56    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 116 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:16

TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: PVC SILICONIZADO ARAMADO, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 4,5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: TERA      Modelo: TERA  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: PVC SILICONIZADO ARAMADO, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 4,5,  
TIPO PONTA: C, PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1: BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE  
2: RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 3,28      Valor Total: 656,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 614 | 35.900.411/0001-18 | 3,28           | 3,28         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 210 | 58.181.756/0001-64 | 3,28           | 3,28         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 117 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:16

TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: SILICONE, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 5,0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UND      | Marca: TERA         | Modelo: TERA |
| Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: SILICONE, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 5,0, TIPO PONTA: C, PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1: BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2: RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO |                   |                     |              |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                                     | Valor Unit.: 3,32 | Valor Total: 664,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 109 | 35.900.411/0001-18 | 3,33           | 3,32         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 956 | 58.181.756/0001-64 | 3,33           | 3,33         | 0,30    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 118 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:16

TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: SILICONE, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 5,5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UND      | Marca: TERA         | Modelo: TERA |
| Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: SILICONE, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 5,5, TIPO PONTA: C, PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1: BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2: RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO |                   |                     |              |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                                     | Valor Unit.: 3,54 | Valor Total: 708,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 635 | 35.900.411/0001-18 | 3,73           | 3,54         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 517 | 40.328.532/0001-77 | 3,73           | 3,60         | 1,69    | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 903 | 58.181.756/0001-64 | 3,73           | 3,73         | 3,61    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 119 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:17

TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: SILICONE, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 6,0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UND      | Marca: TERA         | Modelo: TERA |
| Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: SILICONE, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 6,0, TIPO PONTA: C, PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1: BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2: RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO |                   |                     |              |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                                     | Valor Unit.: 3,54 | Valor Total: 708,00 |              |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 530 | 35.900.411/0001-18 | 3,83           | 3,54         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 821 | 40.328.532/0001-77 | 3,83           | 3,60         | 1,69    | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 285 | 58.181.756/0001-64 | 3,83           | 3,83         | 6,39    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 120 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:17  
TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: SILICONE, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 6,5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                   |                     |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade: UND      | Marca: MEDIX        | Modelo: UND |
| Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: SILICONE, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 6,5, TIPO PONTA: C, PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY, COMPONENTE 1: BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2: RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO, ADICIONAL: C, GUIA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO |                   |                     |             |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 3,53 | Valor Total: 706,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 926 | 58.181.756/0001-64 | 3,54           | 3,53         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 157 | 35.900.411/0001-18 | 3,54           | 3,54         | 0,28    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 121 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:17  
TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: SILICONE, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 7,0**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                   |                     |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade: UND      | Marca: TERA         | Modelo: TERA |
| Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: SILICONE, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 7,0, TIPO PONTA: C, PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY, COMPONENTE 1: BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2: RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO, ADICIONAL: C, GUIA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO |                   |                     |              |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 3,54 | Valor Total: 708,00 |              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 313 | 35.900.411/0001-18 | 3,79           | 3,54         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 902 | 40.328.532/0001-77 | 3,79           | 3,60         | 1,69    | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 843 | 58.181.756/0001-64 | 3,79           | 3,79         | 5,28    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**LOTE 122 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:17**

**TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: SILICONE, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 7,5, TIPO PONTA: C, PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1: BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2: RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL,**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UND      | Marca: TERA         | Modelo: TERA |
| Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: SILICONE, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 7,5, TIPO PONTA: C, PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1: BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2: RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO |                   |                     |              |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                                     | Valor Unit.: 3,54 | Valor Total: 708,00 |              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 393 | 35.900.411/0001-18 | 3,61           | 3,54         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 275 | 40.328.532/0001-77 | 3,61           | 3,60         | 1,69    | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 342 | 58.181.756/0001-64 | 3,61           | 3,61         | 0,28    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 123 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:17**

**TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: SILICONE, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 8,0, TIPO PONTA: C, PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY, COMPONENTE 1: BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2: RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO, ADICI**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                   |                     |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade: UND      | Marca: TERA         | Modelo: TERA |
| Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: SILICONE, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 8,0, TIPO PONTA: C, PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY, COMPONENTE 1: BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2: RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO, ADICIONAL: C, GUIA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO |                   |                     |              |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 3,54 | Valor Total: 708,00 |              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 099 | 35.900.411/0001-18 | 4,12           | 3,54         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 688 | 40.328.532/0001-77 | 4,12           | 3,60         | 1,69    | Sim |
| 3 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 340 | 58.406.720/0001-31 | 4,12           | 4,10         | 13,89   | Sim |
| 4 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 674 | 58.181.756/0001-64 | 4,12           | 4,12         | 0,49    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 124 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:17**

**SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 4, TAMANHO: CURTA, COMPRIMENTO: CERCA 50 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉ**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: BIOSANI      Modelo: BIOSANI  
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 4, TAMANHO: CURTA, COMPRIMENTO: CERCA 50 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 0,55      Valor Total: 55,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 250 | 35.900.411/0001-18 | 0,84           | 0,55         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 211 | 58.181.756/0001-64 | 0,84           | 0,84         | 52,73   | Sim |
| 3 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE   | 883 | 58.406.720/0001-31 | 0,84           | 0,84         | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 167 | 09.113.926/0001-68 | 0,80           | 0,80         |         | Sim |

**LOTE 125 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:17**

**SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 6, TAMANHO: CURTA, COMPRIMENTO: CERCA 50 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉ**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: BIOSANI      Modelo: BIOSANI  
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 6, TAMANHO: CURTA, COMPRIMENTO: CERCA 50 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 0,60      Valor Total: 60,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 230 | 35.900.411/0001-18 | 0,90           | 0,60         |         | Sim |
| 2 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE   | 894 | 58.406.720/0001-31 | 0,90           | 0,87         | 45,00   | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 971 | 58.181.756/0001-64 | 0,90           | 0,90         | 3,45    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 649 | 09.113.926/0001-68 | 0,80           | 0,80         |         | Sim |

**LOTE 126 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:17**

**SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 8, TAMANHO: CURTA, COMPRIMENTO: CERCA 50 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉ**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: MEDSONDA      Modelo: MEDSONDA  
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 8, TAMANHO: CURTA, COMPRIMENTO: CERCA 50 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 3.000      **Valor Unit.:** 0,70      **Valor Total:** 2.100,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE         | 114 | 06.132.785/0001-32 | 0,96           | 0,70         |         | Sim |
| 2 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA  | 665 | 35.514.416/0001-02 | 0,97           | 0,78         | 11,43   | Sim |
| 3 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE     | 686 | 26.754.510/0001-48 | 0,96           | 0,79         | 1,28    | Sim |
| 4 YUMED COMERCIO LTDA              | 139 | 48.479.110/0001-04 | 0,80           | 0,80         | 1,27    | Sim |
| 5 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 346 | 40.328.532/0001-77 | 0,97           | 0,90         | 12,50   | Sim |
| 6 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 559 | 35.900.411/0001-18 | 0,97           | 0,97         | 7,78    | Sim |
| 7 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 120 | 10.978.106/0001-18 | 0,97           | 0,97         | 0,00    | Sim |
| 8 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE         | 481 | 58.406.720/0001-31 | 0,97           | 0,97         | 0,00    | Sim |
| 9 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 337 | 58.181.756/0001-64 | 0,97           | 0,97         | 0,00    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 802 | 09.113.926/0001-68 | 0,77           | 0,69         |         | Sim |

**LOTE 127 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:17**

**SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 10, TAMANHO: CURTA, COMPRIMENTO: CERCA 50 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: EST**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: BIOSANI      Modelo: BIOSANI  
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 10, TAMANHO: CURTA, COMPRIMENTO: CERCA 50 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 0,70      **Valor Total:** 70,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 533 | 35.900.411/0001-18 | 0,95           | 0,70         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 017 | 40.328.532/0001-77 | 0,95           | 0,90         | 28,57   | Sim |
| 3 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 118 | 58.406.720/0001-31 | 0,95           | 0,94         | 4,44    | Sim |
| 4 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 372 | 58.181.756/0001-64 | 0,95           | 0,95         | 1,06    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 868 | 09.113.926/0001-68 | 0,77           | 0,69         |         | Sim |

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

LOTE 128 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:17

SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 12, TAMANHO: CURTA, COMPRIMENTO: CERCA 50 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: EST

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                   |                    |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UND      | Marca: BIOSANI     | Modelo: BIOSANI |
| Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 12, TAMANHO: CURTA, COMPRIMENTO: CERCA 50 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL |                   |                    |                 |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 0,70 | Valor Total: 70,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 746 | 35.900.411/0001-18 | 1,04           | 0,70         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 306 | 40.328.532/0001-77 | 1,04           | 0,90         | 28,57   | Sim |
| 3 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 172 | 58.406.720/0001-31 | 1,04           | 0,97         | 7,78    | Sim |
| 4 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 787 | 58.181.756/0001-64 | 1,04           | 1,04         | 7,22    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 757 | 09.113.926/0001-68 | 0,80           | 0,69         |         | Sim |

LOTE 129 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:18

SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 14, TAMANHO: CURTA, COMPRIMENTO: CERCA 50 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: EST

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                   |                    |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UND      | Marca: BIOSANI     | Modelo: BIOSANI |
| Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 14, TAMANHO: CURTA, COMPRIMENTO: CERCA 50 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL |                   |                    |                 |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 0,70 | Valor Total: 70,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 485 | 35.900.411/0001-18 | 1,03           | 0,70         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 170 | 40.328.532/0001-77 | 1,03           | 0,90         | 28,57   | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 477 | 58.181.756/0001-64 | 1,03           | 1,03         | 14,44   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 897 | 09.113.926/0001-68 | 0,80           | 0,69         |         | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**LOTE 130 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:18**

**SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC,  
CALIBRE: Nº 16, TAMANHO: CURTA, COMPRIMENTO: CERCA 50 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C,  
TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: EST**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                          |                |                           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|---------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: UND             | Marca: BIOSANI | Modelo: BIOSANI           |
| Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 16, TAMANHO: CURTA, COMPRIMENTO: CERCA 50 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL |                          |                |                           |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Valor Unit.:</b> 0,70 |                | <b>Valor Total:</b> 70,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>             | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 163        | 35.900.411/0001-18 | 1,10                  | 0,70                |                | Sim       |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 502        | 40.328.532/0001-77 | 1,10                  | 0,90                | 28,57          | Sim       |
| 3 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 241        | 58.406.720/0001-31 | 1,10                  | 1,10                | 22,22          | Sim       |
| 4 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 740        | 58.181.756/0001-64 | 1,10                  | 1,10                | 0,00           | Sim       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b>         | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|-----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 928        | 09.113.926/0001-68 | 0,80                  | 0,69                |                | Sim       |

**LOTE 131 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:18**

**SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC,  
CALIBRE: Nº 18, TAMANHO: CURTA, COMPRIMENTO: CERCA 50 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C,  
TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: EST**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                          |                |                           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|---------------------------|
| <b>Item: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: UND             | Marca: BIOSANI | Modelo: UND               |
| Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 18, TAMANHO: CURTA, COMPRIMENTO: CERCA 50 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL |                          |                |                           |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Valor Unit.:</b> 0,90 |                | <b>Valor Total:</b> 90,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>             | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 692        | 40.328.532/0001-77 | 1,13                  | 0,90                |                | Sim       |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 230        | 58.181.756/0001-64 | 1,13                  | 1,13                | 25,56          | Sim       |
| 3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 186        | 35.900.411/0001-18 | 1,13                  | 1,13                | 0,00           | Sim       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b>         | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Dif.(%)</b> | <b>ME</b> |
|-----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 016        | 09.113.926/0001-68 | 0,80                  | 0,80                |                | Sim       |

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

LOTE 132 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:18

SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: Nº 4, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 100 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                   |                    |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UND      | Marca: MEDSONDA    | Modelo: UND |
| Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: Nº 4, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 100 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL |                   |                    |             |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 0,93 | Valor Total: 93,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 646 | 58.181.756/0001-64 | 0,93           | 0,93         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 504 | 35.900.411/0001-18 | 1,13           | 1,13         | 21,51   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 684 | 09.113.926/0001-68 | 1,01           | 1,01         |         | Sim |

LOTE 133 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:18

SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: Nº 6, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 100 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                   |                    |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UND      | Marca: MEDSONDA    | Modelo: UND |
| Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: Nº 6, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 100 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL |                   |                    |             |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 0,97 | Valor Total: 97,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 349 | 58.181.756/0001-64 | 0,97           | 0,97         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 188 | 35.900.411/0001-18 | 0,97           | 0,97         | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 546 | 09.113.926/0001-68 | 1,01           | 1,01         |         | Sim |

LOTE 134 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:18

SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: Nº 8, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 100 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: BIOSANI      Modelo: UND  
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: SILICONE,  
CALIBRE: Nº 8, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 100 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA,  
COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,  
EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 1,00**      **Valor Total: 100,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 437 | 40.328.532/0001-77 | 1,01           | 1,00         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 793 | 35.900.411/0001-18 | 1,01           | 1,01         | 1,00    | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 923 | 58.181.756/0001-64 | 1,01           | 1,01         | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 056 | 09.113.926/0001-68 | 0,96           | 0,96         |         | Sim |

**LOTE 135 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:18**

**SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: SILICONE,  
CALIBRE: Nº 10, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 120 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C,  
TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDAD**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: BIOSANI      Modelo: UND  
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: SILICONE,  
CALIBRE: Nº 10, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 120 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA,  
COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,  
EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 1,00**      **Valor Total: 100,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 497 | 40.328.532/0001-77 | 1,01           | 1,00         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 265 | 58.181.756/0001-64 | 1,01           | 1,01         | 1,00    | Sim |
| 3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 970 | 35.900.411/0001-18 | 1,01           | 1,01         | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 368 | 09.113.926/0001-68 | 0,96           | 0,96         |         | Sim |

**LOTE 136 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:18**

**SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: SILICONE,  
CALIBRE: Nº 12, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 120 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C,  
TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDAD**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: BIOSANI      Modelo: UND  
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: SILICONE,  
CALIBRE: Nº 12, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 120 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA,  
COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,  
EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 1,00**      **Valor Total: 100,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 783 | 40.328.532/0001-77 | 1,08           | 1,00         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 501 | 58.181.756/0001-64 | 1,08           | 1,08         | 8,00    | Sim |
| 3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 515 | 35.900.411/0001-18 | 1,08           | 1,08         | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 704 | 09.113.926/0001-68 | 0,98           | 0,98         |         | Sim |

**LOTE 137 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:19**

**SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: SILICONE,  
CALIBRE: Nº 14, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 120 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C,  
TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDAD**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: BIOSANI      Modelo: UND  
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: SILICONE,  
CALIBRE: Nº 14, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 120 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMPA,  
COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,  
EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 1,01**      **Valor Total: 101,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 481 | 40.328.532/0001-77 | 1,17           | 1,01         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 147 | 35.900.411/0001-18 | 1,17           | 1,17         | 15,84   | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 364 | 58.181.756/0001-64 | 1,17           | 1,17         | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 582 | 09.113.926/0001-68 | 0,98           | 0,98         |         | Sim |

**LOTE 138 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:19**

**SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: SILICONE,  
CALIBRE: Nº 16, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 120 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C,  
TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDAD**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: BIOSANI      Modelo: UND  
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: Nº 16, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 120 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMP, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 1,18      **Valor Total:** 118,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 788 | 40.328.532/0001-77 | 1,25           | 1,18         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 255 | 35.900.411/0001-18 | 1,25           | 1,19         | 0,85    | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 366 | 58.181.756/0001-64 | 1,25           | 1,25         | 5,04    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 139 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:19**

**SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: Nº 18, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 120 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMP, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDAD**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: BIOSANI      Modelo: BIOSANI  
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: Nº 18, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 120 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMP, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 300      **Valor Unit.:** 1,32      **Valor Total:** 396,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 621 | 35.900.411/0001-18 | 1,32           | 1,32         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 309 | 58.181.756/0001-64 | 1,32           | 1,32         | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 063 | 09.113.926/0001-68 | 1,38           | 0,99         |         | Sim |

**LOTE 140 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:19**

**SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 20, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 120 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMP, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: BIOSANI      Modelo: BIOSANI  
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 20, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 120 CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C, TAMP, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 200      **Valor Unit.:** 1,39      **Valor Total:** 278,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 852 | 35.900.411/0001-18 | 1,43           | 1,39         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 907 | 58.181.756/0001-64 | 1,43           | 1,43         | 2,88    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 103 | 40.328.532/0001-77 | 1,43           | 1,43         | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 175 | 09.113.926/0001-68 | 1,54           | 1,38         |         | Sim |

**LOTE 141 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:19**

**CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL:PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO:DESCARTÁVEL,  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO  
EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA:Nº 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                         |                   |                    |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UND      | Marca: BIOSANI     | Modelo: BIOSANI |
| Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL:PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA:Nº 4 |                   |                    |                 |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 0,58 | Valor Total: 58,00 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 028 | 35.900.411/0001-18 | 0,67           | 0,58         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 665 | 58.181.756/0001-64 | 0,67           | 0,67         | 15,52   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 142 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:19**

**CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL:PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO:DESCARTÁVEL,  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO  
EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA:Nº 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                         |                   |                    |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UND      | Marca: BIOSANI     | Modelo: BIOSANI |
| Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL:PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA:Nº 6 |                   |                    |                 |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 0,60 | Valor Total: 60,00 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 846 | 35.900.411/0001-18 | 0,65           | 0,60         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 344 | 58.181.756/0001-64 | 0,65           | 0,65         | 8,33    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

| Razão Social                                                                                                                                                                                                                            | Num          | Documento         | Oferta Inicial  | Oferta Final | Dif.(%)             | ME |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|-----------------|--------------|---------------------|----|
| LOTE 143 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:19                                                                                                                                                                                             |              |                   |                 |              |                     |    |
| CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL:PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA:Nº 8            |              |                   |                 |              |                     |    |
| VALORES UNITÁRIOS FINAIS                                                                                                                                                                                                                |              |                   |                 |              |                     |    |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UND | Marca: BIOSANI    | Modelo: BIOSANI |              |                     |    |
| Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL:PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA:Nº 8 |              |                   |                 |              |                     |    |
| Quantidade: 500                                                                                                                                                                                                                         |              | Valor Unit.: 0,71 |                 |              | Valor Total: 355,00 |    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 426 | 35.900.411/0001-18 | 0,72           | 0,71         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 088 | 58.181.756/0001-64 | 0,72           | 0,72         | 1,41    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 144 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:19

CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL:PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO:DESCARTÁVEL,  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO  
EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA:Nº 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                          |              |                   |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: UND | Marca: BIOSANI    | Modelo: BIOSANI     |
| Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL:PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA:Nº 10 |              |                   |                     |
| Quantidade: 300                                                                                                                                                                                                                          |              | Valor Unit.: 0,70 | Valor Total: 210,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 683 | 35.900.411/0001-18 | 0,86           | 0,70         |         | Sim |
| 2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 157 | 10.978.106/0001-18 | 0,86           | 0,79         | 12,86   | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 945 | 40.328.532/0001-77 | 0,86           | 0,86         | 8,86    | Sim |
| 4 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 785 | 58.181.756/0001-64 | 0,86           | 0,86         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 145 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:20

CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL:PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO:DESCARTÁVEL,  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO  
EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA:Nº 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: BIOSANI      Modelo: BIOSANI  
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL:PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO:DESCARTÁVEL,  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM:ESTÉRIL,  
EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA:Nº 12  
Quantidade: 300      **Valor Unit.:** 0,83      **Valor Total:** 249,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 973 | 35.900.411/0001-18 | 0,83           | 0,83         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 940 | 58.181.756/0001-64 | 0,83           | 0,83         | 0,00    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 146 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:20**

**CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL:PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO:DESCARTÁVEL,  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO  
EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA:Nº 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: BIOSANI      Modelo: BIOSANI  
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL:PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO:DESCARTÁVEL,  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM:ESTÉRIL,  
EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA:Nº 14  
Quantidade: 200      **Valor Unit.:** 0,80      **Valor Total:** 160,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 787 | 35.900.411/0001-18 | 0,85           | 0,80         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 527 | 58.181.756/0001-64 | 0,85           | 0,85         | 6,25    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 147 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:20**

**CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL:PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO:DESCARTÁVEL,  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO  
EMBALAGEM:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA:Nº 16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: BIOSANI      Modelo: BIOSANI  
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL:PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO:DESCARTÁVEL,  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, TIPO EMBALAGEM:ESTÉRIL,  
EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA:Nº 16  
Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 0,80      **Valor Total:** 80,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 071 | 35.900.411/0001-18 | 0,84           | 0,80         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 979 | 58.181.756/0001-64 | 0,84           | 0,84         | 5,00    | Sim |

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 148 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:20

SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:6 FRENCH,  
CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO:CERCA 20 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA  
FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ADICIONAIS: LUBRIFICADA, ESTERILIDADE:ESTÉRIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                |                   |                     |             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UND      | Marca: markmed      | Modelo: UND |
| Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:6 FRENCH,<br>CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO:CERCA 20 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA,<br>COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ADICIONAIS: LUBRIFICADA, ESTERILIDADE:ESTÉRIL |                   |                     |             |
| Quantidade: 500                                                                                                                                                                                                                                                                | Valor Unit.: 0,65 | Valor Total: 325,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 207 | 40.328.532/0001-77 | 0,66           | 0,65         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 530 | 35.900.411/0001-18 | 0,66           | 0,66         | 1,54    | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 736 | 58.181.756/0001-64 | 0,66           | 0,66         | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 228 | 09.113.926/0001-68 | 0,70           | 0,64         |         | Sim |

LOTE 149 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:20

SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:8 FRENCH,  
CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO:CERCA 20 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA  
FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ADICIONAIS:LUBRIFICADA, ESTERILIDADE:ESTÉRIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                               |                   |                     |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade: UND      | Marca: GLOMED (SC)  | Modelo: GLOMED (SC) |
| Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:8 FRENCH,<br>CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO:CERCA 20 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA,<br>COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ADICIONAIS:LUBRIFICADA, ESTERILIDADE:ESTÉRIL |                   |                     |                     |
| Quantidade: 1.000                                                                                                                                                                                                                                                             | Valor Unit.: 0,59 | Valor Total: 590,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 871 | 06.132.785/0001-32 | 0,69           | 0,59         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 634 | 40.328.532/0001-77 | 0,70           | 0,66         | 11,86   | Sim |
| 3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 383 | 35.900.411/0001-18 | 0,70           | 0,70         | 6,06    | Sim |
| 4 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 546 | 58.181.756/0001-64 | 0,70           | 0,70         | 0,00    | Sim |
| 5 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 611 | 58.406.720/0001-31 | 0,70           | 0,70         | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 077 | 09.113.926/0001-68 | 0,64           | 0,58         |         | Sim |

LOTE 150 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:20

SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:PVC, CALIBRE:10 FRENCH,  
CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 20 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL  
CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,  
EMBAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                       |                   |                       |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: UND      | Marca: BIOSANI        | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:PVC, CALIBRE:10 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 20 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBAL |                   |                       |                 |
| Quantidade: 10.000                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 0,57 | Valor Total: 5.700,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA | 131 | 35.514.416/0001-02 | 0,78           | 0,57         |         | Sim |
| 2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE        | 956 | 06.132.785/0001-32 | 0,77           | 0,59         | 3,51    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS   | 707 | 40.328.532/0001-77 | 0,78           | 0,68         | 15,25   | Sim |
| 4 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE    | 236 | 26.754.510/0001-48 | 0,71           | 0,71         | 4,41    | Sim |
| 5 YUMED COMERCIO LTDA             | 458 | 48.479.110/0001-04 | 0,75           | 0,75         | 5,63    | Sim |
| 6 CONEXAO MEDICA COMERCIAL LTDA   | 357 | 05.359.481/0001-40 | 0,78           | 0,78         | 4,00    | Sim |
| 7 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS      | 441 | 35.900.411/0001-18 | 0,78           | 0,78         | 0,00    | Sim |
| 8 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE        | 685 | 58.406.720/0001-31 | 0,78           | 0,78         | 0,00    | Sim |
| 9 N & J DISTRIBUIDORA LTDA        | 027 | 58.181.756/0001-64 | 0,78           | 0,78         | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 252 | 09.113.926/0001-68 | 0,64           | 0,56         |         | Sim |

LOTE 151 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:20

SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:12 FRENCH,  
CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO:CERCA 20 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA  
FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ADICIONAIS:LUBRIFICADA, ESTERILIDADE:ESTÉRIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                          |                   |                     |             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: UND      | Marca: markmed      | Modelo: UND |
| Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:12 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO:CERCA 20 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ADICIONAIS:LUBRIFICADA, ESTERILIDADE:ESTÉRIL |                   |                     |             |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                          | Valor Unit.: 0,69 | Valor Total: 138,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 686 | 40.328.532/0001-77 | 0,78           | 0,69         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 626 | 35.900.411/0001-18 | 0,78           | 0,78         | 13,04   | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 831 | 58.181.756/0001-64 | 0,78           | 0,78         | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS                |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 472 | 09.113.926/0001-68 | 0,64           | 0,64         |         | Sim |

**LOTE 152 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:20**

**SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:14 FRENCH,  
CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO:CERCA 20 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA  
FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ADICIONAIS:LUBRIFICADA, ESTERILIDADE:ESTÉRIL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                |                   |                |                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UND      | Marca: markmed | Modelo: UND         |
| Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:14 FRENCH,<br>CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO:CERCA 20 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA,<br>COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ADICIONAIS:LUBRIFICADA, ESTERILIDADE:ESTÉRIL |                   |                |                     |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                                | Valor Unit.: 0,70 |                | Valor Total: 140,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 674 | 40.328.532/0001-77 | 0,82           | 0,70         |         | Sim |
| 2 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 205 | 58.406.720/0001-31 | 0,82           | 0,82         | 17,14   | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 789 | 58.181.756/0001-64 | 0,82           | 0,82         | 0,00    | Sim |
| 4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 041 | 35.900.411/0001-18 | 0,82           | 0,82         | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS                |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 411 | 09.113.926/0001-68 | 0,64           | 0,64         |         | Sim |

**LOTE 153 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:21**

**SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:PVC, CALIBRE:16 FRENCH,  
CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL  
CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                      |                   |                |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND      | Marca: markmed | Modelo: UND         |
| Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:PVC, CALIBRE:16 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR<br>PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/<br>ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL |                   |                |                     |
| Quantidade: 1.000                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 0,72 |                | Valor Total: 720,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 979 | 40.328.532/0001-77 | 0,82           | 0,72         |         | Sim |
| 2 YUMED COMERCIO LTDA           | 223 | 48.479.110/0001-04 | 0,75           | 0,75         | 4,17    | Sim |
| 3 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 480 | 58.406.720/0001-31 | 0,82           | 0,82         | 9,33    | Sim |
| 4 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 869 | 58.181.756/0001-64 | 0,82           | 0,82         | 0,00    | Sim |
| 5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 127 | 35.900.411/0001-18 | 0,82           | 0,82         | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 594 | 09.113.926/0001-68 | 0,64           | 0,64         |         | Sim |

LOTE 154 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:21

SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:PVC, CALIBRE:18 FRENCH,  
CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL  
CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                |                   |                     |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UND      | Marca: markmed      | Modelo: UND |
| Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:PVC, CALIBRE:18 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL |                   |                     |             |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                | Valor Unit.: 0,73 | Valor Total: 146,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 117 | 40.328.532/0001-77 | 0,83           | 0,73         |         | Sim |
| 2 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 630 | 58.406.720/0001-31 | 0,83           | 0,83         | 13,70   | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 949 | 58.181.756/0001-64 | 0,83           | 0,83         | 0,00    | Sim |
| 4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 189 | 35.900.411/0001-18 | 0,83           | 0,83         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 109 | 09.113.926/0001-68 | 0,70           | 0,70         |         | Sim |

LOTE 155 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:21

SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:PVC, CALIBRE:20 FRENCH,  
CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL  
CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                |                   |                     |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UND      | Marca: markmed      | Modelo: UND |
| Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:PVC, CALIBRE:20 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL |                   |                     |             |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                | Valor Unit.: 0,81 | Valor Total: 162,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 824 | 40.328.532/0001-77 | 0,90           | 0,81         |         | Sim |
| 2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 864 | 35.900.411/0001-18 | 0,90           | 0,90         | 11,11   | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 410 | 58.181.756/0001-64 | 0,90           | 0,90         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 476 | 09.113.926/0001-68 | 0,70           | 0,70         |         | Sim |

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

LOTE 156 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:21

TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE: DIGITAL, ESCALA: ATÉ 45 °C, TIPO : USO AXILAR E ORAL,  
COMPONENTES: C, ALARMES, MEMÓRIA: MEMÓRIA ÚLTIMA MEDIÇÃO, EMBALAGEM: EMBALAGEM  
INDIVIDUAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                        |                    |                       |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                | Unidade: UND       | Marca: solidor        | Modelo: UND |
| Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE: DIGITAL, ESCALA: ATÉ 45 °C, TIPO : USO AXILAR E ORAL, COMPONENTES: C, ALARMES, MEMÓRIA: MEMÓRIA ÚLTIMA MEDIÇÃO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL |                    |                       |             |
| Quantidade: 120                                                                                                                                                                        | Valor Unit.: 11,44 | Valor Total: 1.372,80 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 014 | 40.328.532/0001-77 | 13,76          | 11,44        |         | Sim |
| 2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 476 | 06.132.785/0001-32 | 13,76          | 13,75        | 20,19   | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 373 | 58.181.756/0001-64 | 13,76          | 13,76        | 0,07    | Sim |
| 4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 805 | 35.900.411/0001-18 | 13,76          | 13,76        | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 173 | 09.113.926/0001-68 | 11,04          | 11,04        |         | Sim |

LOTE 157 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:21

TORNEIRINHA, VIAS: 3 VIAS, MATERIAL : POLÍMERO, TIPO CONECTOR: LUER LOCK , SLIP, PRESSÃO  
MÁXIMA: ATÉ CERCA DE 300 PSI, TIPO USO: ESTÉRIL, USO ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                |                   |                       |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                        | Unidade: UND      | Marca: medix          | Modelo: UND |
| Descrição: TORNEIRINHA, VIAS: 3 VIAS, MATERIAL : POLÍMERO, TIPO CONECTOR: LUER LOCK , SLIP, PRESSÃO MÁXIMA: ATÉ CERCA DE 300 PSI, TIPO USO: ESTÉRIL, USO ÚNICO |                   |                       |             |
| Quantidade: 4.000                                                                                                                                              | Valor Unit.: 0,69 | Valor Total: 2.760,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS   | 660 | 40.328.532/0001-77 | 0,78           | 0,69         |         | Sim |
| 2 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA | 739 | 35.514.416/0001-02 | 0,78           | 0,70         | 1,45    | Sim |
| 3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS      | 309 | 35.900.411/0001-18 | 0,78           | 0,78         | 11,43   | Sim |
| 4 N & J DISTRIBUIDORA LTDA        | 715 | 58.181.756/0001-64 | 0,78           | 0,78         | 0,00    | Sim |
| 5 APOTEK DISTRIBUIDORA DE         | 379 | 36.099.392/0001-35 | 1,41           | 1,41         | 80,77   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 158 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:21

TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL: NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: COM ELÁSTICO EM TODA  
VOLTA, COR : SEM COR, GRAMATURA : CERCA DE 30 G,M2, TAMANHO : ÚNICO, TIPO USO : DESCARTÁVEL,  
CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01: HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX. PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: Pacotes      Marca: PROPRIA      Modelo: TOUCA  
Descrição: TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL: NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, COR : SEM COR, GRAMATURA : CERCA DE 30 G,M2, TAMANHO : ÚNICO, TIPO USO : DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01: HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX. PACOTE C/100  
Quantidade: 500      **Valor Unit.:** 5,97      **Valor Total:** 2.985,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 M TESTA ATACADO LTDA            | 951 | 43.044.418/0001-03 | 20,00          | 5,97         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA        | 585 | 58.181.756/0001-64 | 9,88           | 5,98         | 0,17    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS   | 745 | 40.328.532/0001-77 | 9,88           | 7,41         | 23,91   | Sim |
| 4 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE        | 435 | 06.132.785/0001-32 | 9,87           | 8,99         | 21,32   | Sim |
| 5 YUMED COMERCIO LTDA             | 962 | 48.479.110/0001-04 | 9,00           | 9,00         | 0,11    | Sim |
| 6 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS      | 283 | 35.900.411/0001-18 | 9,88           | 9,88         | 9,78    | Sim |
| 7 QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA | 964 | 35.514.416/0001-02 | 9,88           | 9,88         | 0,00    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 710 | 09.113.926/0001-68 | 8,90           | 6,88         |         | Sim |

**LOTE 159 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:21**

**TUBO ASPIRAÇÃO, MATERIAL:SILICONE TRANSPARENTE, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, COMPRIMENTO:2 M,  
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EXTENSOR COM CONECTOR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: GALDI      Modelo: GALDI  
Descrição: TUBO ASPIRAÇÃO, MATERIAL:SILICONE TRANSPARENTE, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, COMPRIMENTO:2 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EXTENSOR COM CONECTOR  
Quantidade: 1.200      **Valor Unit.:** 3,00      **Valor Total:** 3.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 512 | 35.900.411/0001-18 | 9,36           | 3,00         |         | Sim |
| 2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE   | 065 | 06.132.785/0001-32 | 9,35           | 9,35         | 211,67  | Sim |
| 3 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 053 | 58.181.756/0001-64 | 9,36           | 9,36         | 0,11    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| APOTEK DISTRIBUIDORA DE | 092 | 36.099.392/0001-35 | 3,59           | 2,99         |         | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 160 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:21**

**TUBO HOSPITALAR, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:Nº 200. PACOTE C/15 METROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: Pacotes      Marca: MARK MED      Modelo: Pacote s  
Descrição: TUBO HOSPITALAR, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:Nº 200. PACOTE C/15 METROS  
Quantidade: 10      **Valor Unit.:** 31,99      **Valor Total:** 319,90



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 395 | 58.181.756/0001-64 | 31,99          | 31,99        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 161 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:21**

**UMIDIFICADOR, POLIPROPILENO C/INSERTO DE LATÃO, 250 ML, BOCA LARGA,CORES,IDENTIFICAÇÃO (ABNT NB 24), OXIGÊNIO, CONEXÃO BORBOLETA DE INSERTO LATÃO E POLIPROPILENO, CONEXÃO SAÍDA LATÃO CROMADO P/MANGUEIRA C/MÁSCARA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                |                    |                       |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UND       | Marca: FOYOMED        | Modelo: FOYOMED |
| Descrição: UMIDIFICADOR, POLIPROPILENO C/INSERTO DE LATÃO, 250 ML, BOCA LARGA,CORES,IDENTIFICAÇÃO(ABNT NB 24), OXIGÊNIO, CONEXÃO BORBOLETA DE INSERTO LATÃO E POLIPROPILENO, CONEXÃO SAÍDA LATÃO CROMADO P/MANGUEIRA C/MÁSCARA |                    |                       |                 |
| Quantidade: 300                                                                                                                                                                                                                | Valor Unit.: 13,70 | Valor Total: 4.110,00 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 250 | 35.900.411/0001-18 | 13,72          | 13,70        |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 908 | 58.181.756/0001-64 | 13,72          | 13,72        | 0,15    | Sim |
| 3 HRMEDICAL SOLUCOES LTDA    | 668 | 31.445.696/0001-93 | 30,00          | 30,00        | 118,66  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 162 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:22**

**ÁLCOOL GEL 500 G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                             |                   |                       |             |
|-----------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                     | Unidade: UND      | Marca: SUPER SOL      | Modelo: UND |
| Descrição: ÁLCOOL GEL 500 G |                   |                       |             |
| Quantidade: 700             | Valor Unit.: 8,34 | Valor Total: 5.838,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 925 | 58.181.756/0001-64 | 8,35           | 8,34         |         | Sim |
| 2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 522 | 10.978.106/0001-18 | 8,35           | 8,35         | 0,12    | Sim |
| 3 YUMED COMERCIO LTDA              | 857 | 48.479.110/0001-04 | 8,35           | 8,35         | 0,00    | Sim |
| 4 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE         | 373 | 58.406.720/0001-31 | 8,35           | 8,35         | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

LOTE 163 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:22

ABAIXADOR DE LÍNGUA PACOTE C/100 UNIDADES - MATERIAL MADEIRA, TIPO DESCARTÁVEL,  
COMPRIMENTO 14 CM,FORMATO TIPO ESPÁTULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, LARGURA 1,50 CM,  
ESPESSURA 2 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                           |                   |                       |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                   | Unidade: UND      | Marca: THEOTO         | Modelo: UND |
| Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA PACOTE C/100 UNIDADES - MATERIAL MADEIRA, TIPO DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO 14 CM,FORMATO TIPO ESPÁTULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, LARGURA 1,50 CM, ESPESSURA 2 MM |                   |                       |             |
| Quantidade: 600                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 5,26 | Valor Total: 3.156,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA      | 737 | 58.181.756/0001-64 | 5,99           | 5,26         |         | Sim |
| 2 YUMED COMERCIO LTDA           | 556 | 48.479.110/0001-04 | 5,30           | 5,30         | 0,76    | Sim |
| 3 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE  | 100 | 26.754.510/0001-48 | 5,96           | 5,68         | 7,17    | Sim |
| 4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 393 | 40.328.532/0001-77 | 5,99           | 5,72         | 0,70    | Sim |
| 5 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 560 | 35.900.411/0001-18 | 5,99           | 5,99         | 4,72    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 605 | 09.113.926/0001-68 | 6,98           | 5,25         |         | Sim |

LOTE 164 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:22

AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL PACOTE C/10 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                               |                    |                        |                      |
|---------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|----------------------|
| Item: 1                                                       | Unidade: UND       | Marca: BE LIFE (BA)    | Modelo: BE LIFE (BA) |
| Descrição: AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL PACOTE C/10 UNIDADES |                    |                        |                      |
| Quantidade: 600                                               | Valor Unit.: 18,10 | Valor Total: 10.860,00 |                      |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE      | 359 | 06.132.785/0001-32 | 20,90          | 18,10        |         | Sim |
| 2 CONEXAO MEDICA COMERCIAL LTDA | 568 | 05.359.481/0001-40 | 20,93          | 18,11        | 0,06    | Sim |
| 3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS | 708 | 40.328.532/0001-77 | 20,93          | 18,59        | 2,65    | Sim |
| 4 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS    | 763 | 35.900.411/0001-18 | 20,93          | 20,93        | 12,59   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 889 | 09.113.926/0001-68 | 3,87           | 3,72         |         | Sim |
| N & J DISTRIBUIDORA LTDA    | 572 | 58.181.756/0001-64 | 20,93          | 3,73         | 0,2688  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 165 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:22

FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE - FITA ADESIVA, MATERIAL PAPEL CREPADO, TIPO FITA ADESIVA  
AUTOCLAVE, LARGURA 19MM, COMPRIMENTO 30 M, APLICAÇÃO ESTERILIZAÇÃO, CARACTERÍSTICAS  
ADICIONAIS COMCAMADA IMPERMEABILIZANTE DE RESINA ACRÍLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: EUROCEL      Modelo: EUROCEL  
Descrição: FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE - FITA ADESIVA, MATERIAL PAPEL CREPADO, TIPO FITA ADESIVA AUTOCLAVE, LARGURA 19MM, COMPRIMENTO 30 M, APLICAÇÃO ESTERILIZAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMCAMADA IMPERMEABILIZANTE DE RESINA ACRÍLICA  
Quantidade: 360      **Valor Unit.: 4,34**      **Valor Total: 1.562,40**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS       | 399 | 35.900.411/0001-18 | 6,24           | 4,34         |         | Sim |
| 2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 011 | 40.328.532/0001-77 | 6,24           | 5,82         | 34,10   | Sim |
| 3 YUMED COMERCIO LTDA              | 032 | 48.479.110/0001-04 | 6,00           | 6,00         | 3,09    | Sim |
| 4 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 720 | 10.978.106/0001-18 | 6,23           | 6,23         | 3,83    | Sim |
| 5 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 456 | 58.181.756/0001-64 | 6,24           | 6,24         | 0,16    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 845 | 09.113.926/0001-68 | 7,78           | 5,94         |         | Sim |

**LOTE 166 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:22**

**ESPAÇADOR NASAL UNIVERSAL - ESPAÇADOR, APLICAÇÃO: INALAÇÃO DE BRONCODILATADOR , TIPO:  
ENCAIXE UNIVERSAL, BOCAL COM VÁLVULA UNIDIRECIONAL , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:  
RESERVATÓRIO RÍGIDO TRANSLÚCIDO , MODELO: MÁSCARA POLÍMERO,**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: agpmmed      Modelo: UND  
Descrição: ESPAÇADOR NASAL UNIVERSAL - ESPAÇADOR, APLICAÇÃO: INALAÇÃO DE BRONCODILATADOR , TIPO: ENCAIXE UNIVERSAL, BOCAL COM VÁLVULA UNIDIRECIONAL , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESERVATÓRIO RÍGIDO TRANSLÚCIDO , MODELO: MÁSCARA POLÍMERO,  
Quantidade: 150      **Valor Unit.: 25,84**      **Valor Total: 3.876,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS    | 867 | 40.328.532/0001-77 | 25,87          | 25,84        |         | Sim |
| 2 MASTERMED COMERCIAL LTDA-EPP     | 872 | 02.662.841/0001-90 | 25,85          | 25,85        | 0,04    | Sim |
| 3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE | 602 | 10.978.106/0001-18 | 25,87          | 25,87        | 0,08    | Sim |
| 4 N & J DISTRIBUIDORA LTDA         | 542 | 58.181.756/0001-64 | 25,87          | 25,87        | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 167 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:22**

**SERINGA 60ML - SERINGA 60ML - SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 60 ML, TIPO BICO  
BICO CENTRAL LUERLOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA,  
NUMERADA,ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: SR      Modelo: UND  
Descrição: SERINGA 60ML - SERINGA 60ML - SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 60 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUERLOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 120      **Valor Unit.: 1,63**      **Valor Total: 195,60**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social               | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 016 | 58.181.756/0001-64 | 1,63           | 1,63         |         | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE | 538 | 09.113.926/0001-68 | 2,00           | 1,62         |         | Sim |

**LOTE 168 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:22  
FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: IMAX      Modelo: IMAX  
Descrição: FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML  
Quantidade: 1.500      **Valor Unit.: 0,86**      **Valor Total: 1.290,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 372 | 35.900.411/0001-18 | 1,20           | 0,86         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 553 | 58.181.756/0001-64 | 1,20           | 0,89         | 3,49    | Sim |
| 3 YUMED COMERCIO LTDA        | 896 | 48.479.110/0001-04 | 1,10           | 1,10         | 23,60   | Sim |
| 4 APOTEK DISTRIBUIDORA DE    | 482 | 36.099.392/0001-35 | 1,76           | 1,19         | 8,18    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 169 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:22  
TRAQUEÓSTOMO COM BALÃO 4,0MM - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, MATERIAL\* PVC, TIPO RADIOPACO, DIÂMETRO CERCA DE 4,0MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS\* C/ ASA DE FIXAÇÃO LATERAL FLEXÍVEL, ACESSÓRIOS\* C/ FITA P/ FIXAÇÃO, ACESSÓRIOS 02 CONECTOR UNIVERSAL, COMPONENTES\* BA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: SAFER      Modelo: SAFER  
Descrição: TRAQUEÓSTOMO COM BALÃO 4,0MM - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, MATERIAL\* PVC, TIPO RADIOPACO, DIÂMETRO CERCA DE 4,0MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS\* C/ ASA DE FIXAÇÃO LATERAL FLEXÍVEL, ACESSÓRIOS\* C/ FITA P/ FIXAÇÃO, ACESSÓRIOS 02 CONECTOR UNIVERSAL, COMPONENTES\* BALÃO DEALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 12      **Valor Unit.: 23,00**      **Valor Total: 276,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 284 | 35.900.411/0001-18 | 23,72          | 23,00        |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 075 | 58.181.756/0001-64 | 23,72          | 23,72        | 3,13    | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 170 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:22**

**TRAQUEÓSTOMO COM BALÃO 4,5MM - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, MATERIAL\* PVC, TIPO RADIOPACO, DIÂMETRO CERCA DE 4,5MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS\* C/ ASA DE FIXAÇÃO LATERAL FLEXÍVEL, ACESSÓRIOS/ FITA P/ FIXAÇÃO, ACESSÓRIOS 02 CONECTOR UNIVERSAL, COMPONENTES\* BA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                    |                     |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UND       | Marca: SAFER        | Modelo: SAFER |
| Descrição: TRAQUEÓSTOMO COM BALÃO 4,5MM - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, MATERIAL* PVC, TIPO RADIOPACO, DIÂMETRO CERCA DE 4,5MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS* C/ ASA DE FIXAÇÃO LATERAL FLEXÍVEL, ACESSÓRIOS/ FITA P/ FIXAÇÃO, ACESSÓRIOS 02 CONECTOR UNIVERSAL, COMPONENTES* BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL |                    |                     |               |
| Quantidade: 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Valor Unit.: 23,00 | Valor Total: 276,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 427 | 35.900.411/0001-18 | 23,65          | 23,00        |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 188 | 58.181.756/0001-64 | 23,65          | 23,65        | 2,83    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 171 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:22**

**TRAQUEÓSTOMO COM BALÃO 5,0MM - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, MATERIAL\* POLÍMERO, MODELO CURTA, DIÂMETRO 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS\* SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, ACESSÓRIOS/ MANDRIL COM GUIA, COMPONENTES\* BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, OUTROS/ COMPONENTES\* COM DISPOSITIVO DE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                    |                     |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: UND       | Marca: SAFER        | Modelo: SAFER |
| Descrição: TRAQUEÓSTOMO COM BALÃO 5,0MM - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, MATERIAL* POLÍMERO, MODELO CURTA, DIÂMETRO 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS* SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, ACESSÓRIOS/ MANDRIL COM GUIA, COMPONENTES* BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, OUTROS/ COMPONENTES* COM DISPOSITIVO DE |                    |                     |               |
| Quantidade: 12                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 23,00 | Valor Total: 276,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 722 | 35.900.411/0001-18 | 23,01          | 23,00        |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 844 | 58.181.756/0001-64 | 23,01          | 23,01        | 0,04    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE

LOTE 172 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:23

TRAQUEÓSTOMO COM BALÃO 5,5MM - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, MATERIAL\* PVC, TIPO RADIOPACO, DIÂMETRO CERCA DE 5,5MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS\* C/ ASA DE FIXAÇÃO LATERAL FLEXÍVEL, ACESSÓRIOS\* C/ FITA P/ FIXAÇÃO, ACESSÓRIOS 02 CONECTOR UNIVERSAL, COMPONENTES\* BA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                    |                     |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade: UND       | Marca: SAFER        | Modelo: SAFER |
| Descrição: TRAQUEÓSTOMO COM BALÃO 5,5MM - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, MATERIAL* PVC, TIPO RADIOPACO, DIÂMETRO CERCA DE 5,5MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS* C/ ASA DE FIXAÇÃO LATERAL FLEXÍVEL, ACESSÓRIOS* C/ FITA P/ FIXAÇÃO, ACESSÓRIOS 02 CONECTOR UNIVERSAL, COMPONENTES* BALÃO DEALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL |                    |                     |               |
| Quantidade: 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 21,00 | Valor Total: 252,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 094 | 35.900.411/0001-18 | 21,37          | 21,00        |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 590 | 58.181.756/0001-64 | 21,37          | 21,37        | 1,76    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 173 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:23

SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 16 FRENCH, VIAS3 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTAPONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                   |                     |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade: UND      | Marca: TERA         | Modelo: TERA |
| Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 16 FRENCH, VIAS3 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTAPONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL |                   |                     |              |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 4,90 | Valor Total: 490,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 817 | 35.900.411/0001-18 | 5,00           | 4,90         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 594 | 58.181.756/0001-64 | 5,00           | 5,00         | 2,04    | Sim |
| 3 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE   | 848 | 58.406.720/0001-31 | 5,00           | 5,00         | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 174 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:23

SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 18 FRENCH, VIAS3 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTAPONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: TERA      Modelo: TERA  
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 18 FRENCH, VIAS3 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTAPONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 4,90**      **Valor Total: 490,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 166 | 35.900.411/0001-18 | 4,98           | 4,90         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 376 | 58.181.756/0001-64 | 4,98           | 4,98         | 1,63    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 175 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:23**

**SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 20 FRENCH, VIAS3 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTAPONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: TERA      Modelo: TERA  
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 20 FRENCH, VIAS3 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTAPONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 4,90**      **Valor Total: 490,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 165 | 35.900.411/0001-18 | 4,96           | 4,90         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 261 | 58.181.756/0001-64 | 4,96           | 4,96         | 1,22    | Sim |
| 3 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE   | 677 | 58.406.720/0001-31 | 4,96           | 4,96         | 0,00    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 176 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:23**

**SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 22 FRENCH, VIAS3 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTAPONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: TERA      Modelo: TERA  
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 22 FRENCH, VIAS3 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTAPONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 4,98**      **Valor Total: 498,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 392 | 35.900.411/0001-18 | 5,00           | 4,98         |         | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO  
ALTINHO-PE**

|                            |     |                    |      |      |      |     |
|----------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA | 500 | 58.181.756/0001-64 | 5,00 | 5,00 | 0,40 | Sim |
| 3 BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE | 278 | 58.406.720/0001-31 | 5,00 | 5,00 | 0,00 | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 177 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:23  
PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO INFANTIL C/100 UNIDADES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                |                    |                     |                |
|----------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|----------------|
| Item: 1                                                        | Unidade: UND       | Marca: WILTEX       | Modelo: WILTEX |
| Descrição: PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO INFANTIL C/100 UNIDADES |                    |                     |                |
| Quantidade: 2                                                  | Valor Unit.: 51,00 | Valor Total: 102,00 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 596 | 35.900.411/0001-18 | 51,50          | 51,00        |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 255 | 58.181.756/0001-64 | 51,50          | 51,50        | 0,98    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 178 - ADJUDICADO - 30/09/2025 11:18:23  
PERFURADOR DE SORO (TRANSOFIX) C/10 UNIDADES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                         |                   |                       |                |
|---------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1                                                 | Unidade: UND      | Marca: WILTEX         | Modelo: WILTEX |
| Descrição: PERFURADOR DE SORO (TRANSOFIX) C/10 UNIDADES |                   |                       |                |
| Quantidade: 5.000                                       | Valor Unit.: 1,50 | Valor Total: 7.500,00 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 671 | 35.900.411/0001-18 | 1,51           | 1,50         |         | Sim |
| 2 N & J DISTRIBUIDORA LTDA   | 887 | 58.181.756/0001-64 | 1,51           | 1,51         | 0,67    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**AUTORIDADE:** MARIA ZENAIDE SANTOS DE PAULA SILVA